
Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
DECRETO N.º 5.198, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 
Dispõe sobre homologação do Processo Seletivo Simplificado 001/2010. 
 
O Prefeito de Congonhas, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições  que lhe confere o art. 31, inciso I, alínea “e”, da Lei Orgânica do 

Município e em observância da Legislação Municipal quando a exigência de Processo Seletivo Simplificado para contratação de profissionais nos termos da 
Lei nº. 2.570, de 29/12/2005 alterada pela Lei nº 2.837, de 26/03/2009.  

CONSIDERANDO a finalização do processo seletivo simplificado de funções públicas da Prefeitura de Congonhas, respeitando-se todos os 
prazos previstos no edital e suas alterações, que proporcionaram aos candidatos o exercício do direito constitucional do contraditório e ampla defesa, 

DECRETA: 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 001/2010, constante da listagem anexa e integrante ao 

presente Decreto, expedida pela Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado. 
Art. 2º Nos termos do Edital serão contratados tantos candidatos quantos necessários ao serviço público municipal. 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Congonhas, 29 de novembro de 2010. 
 

ANDERSON COSTA CABIDO 
Prefeito de Congonhas 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                           

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

ENFERMEIRO 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

206 CAROLINA RIBEIRO CAMPOS M-8.200.529 28         1º 

269 MAURO DE CARVALHO FONSECA FREIRE M-242.644 26 0 0 0 23/10/1953 2º 

010 LUCIANA DIAS TEIXEIRA MG-10.931.264 26 0 0 0 12/06/1978 3º 

071 ADRIANE APARECIDA PEIXOTO PEREIRA MG-13.291.250 25 0 0 245 07/02/1985 4º 

263 ELIZABETHE MARIA DOS SANTOS MG-12.991.631 25 0 0 0 24/04/1979 5º 

051 RITA DE CÁSSIA CAMARGOS RAMOS MG-11.484.421 25 0 0 0 10/07/1979 6º 

043 JANAINE NOGUEIRA DE REZENDE MG-12.504.371 25 0 0 0 18/12/1981 7º 

181 MARiA CÂNDIDA VASCONCELOS MENDES MG-13.061.757 24 1 1189 0   8º 

183 REALINA VILMA DE OLIVEIRA M-7.446.456 24 0 0 0 22/12/1972 9º 

125 ÉRIKA LUCIANA ANDREASSY CASTRO 5.021.645-4 24 0 0 0 11/06/1973 10º 

214 SHIRLENE CRISTINA DOS SANTOS REIS MG-11.495.480 24 0 0 0 27/12/1977 11º 

090 FERNANDA RIBEIRO DE ANDRADE MG-10.015.084 24 0 0 0 23/02/1980 12º 

054 MEIRE TEREZINHA DA COSTA MG-11.833.233 24 0 0 0 16/09/1980 13º 

100 PATRÍCIA LUCIANA DE SOUZA MG-11.442.318 24 0 0 0 03/12/1980 14º 

293 ALCENIRA MARIA RIBEIRO DE FREITAS  MG-11.424.627 24 0 0 0 19/05/1981 15º 

260 ADRIANA RESENDE CAMPOS  MG-12.406.660 24 0 0 0 11/07/1981 16º 

042 THAIS CÂNDIDA ARRUDA MG-11.518.184 24 0 0 0 23/06/1984 17º 

148 ALIANE APARECIDA AZEVEDO CHIGNOLLI MG-16.799.043 24 0 0 0 26/07/1985 18º 

241 ANNE CRISTINE CARDOSO MG.11.374.670 23 1 431 0   19º 

085 VALDETE APARECIDA RESENDE M-4.492.957 23 0 0 0 20/07/1969 20º 

308 ELISA ANDRE PAIVA SILVA MG-8.763.877 23 0 0 0 10/08/1971 21º 

132 ROSELAINE DOS REIS CARDOSO M-7.751.166 23 0 0 0 23/03/1976 22º 

174 FABIANE DOS SANTOS COSTA MG-10.613.183 23 0 0 0 05/06/1984 23º 

112 JANICE CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS MG-14.168.125 23 0 0 0 30/01/1987 24º 

305 FABIANA CARDOSO PEREIRA RUSSO MG-14.450.081 23 0 0 0 13/08/1987 25º 

282 SABRINA COELHO LIMA MG-12.534.980 23 0 0 0 05/10/1987 26º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 2 
 

025 PRISCILA PAULA PARREIRA MG-11.831.889 23 0 0 0 31/01/1988 27º 

165 SORAIA APARECIDA CARDOSO M-2.850.113 22 1 2291 2943   28º 

091 CLAUDIANE MARQUES NICOLAU M-8.605.531 22 1 0 1462   29º 

284 CERGIO CARMO DE PAULA M-6.937.635 22 0 0 7004   30º 

227 JOELMA FATIMA DE OLIVEIRA PACHECO MG-8.600.902 22 0 0 731   31º 

079 MARIA DAS GRAÇAS PEIXOTO M-2.627.115 22 0 0 0 10/11/1963 32º 

120 MARDELENE APARECIDA VIEIRA DE REZENDE MG-4.250.708 22 0 0 0 11/10/1964 33º 

086 LUCILENE DA CRUZ SANTOS MG-6.566.746 22 0 0 0 21/03/1970 34º 

236 ANA PAULA DE CASTRO MEIRELES M.6.679.578 22 0 0 0 23/08/1975 35º 

184 CAROLINE CUNHA DE SOUZA E ROCHA MG-8.785.973 22 0 0 0 27/04/1979 36º 

205 LILIAN EDENILCE REIS DE JESUS MG-11.442.346 22 0 0 0 20/10/1979 37º 

279 FABIANA CRISTINA DO NASCIMENTO M-9.288.843 22 0 0 0 03/09/1980 38º 

255 HELIO MARTINS DO NASCIMENTO FILHO MG-10.351.065 22 0 0 0 05/10/1980 39º 

231 LILIANE PAULA FERNANDES M-6.275.674 22 0 0 0 30/10/1980 40º 

118 MICHELLE ELISIA LOBO LEITE MG-10.805.998 22 0 0 0 22/11/1981 41º 

040 JOÃO PAULO CHAVES AARÃO MG-11.597.121 22 0 0 0 24/06/1983 42º 

188 MARCELO FELIPE PEIXOTO DE MIRANDA MG-11.631.139 22 0 0 0 18/07/1983 43º 

280 JEICIANNE DE OLIVEIRA PAIVA  MG-15.284.439 22 0 0 0 13/02/1987 44º 

004 ALESSANDRA GONÇALVES RIBEIRO MG-14.716.155 22 0 0 0 19/07/1987 45º 

129 ANA MARIA DA SILVA AZEVEDO SANTOS MG-5.587.997 21 1 533     46º 

234 SIMONE MARIA VELOSO M-5.043.691 21 1   4369   47º 

028 ROSEMONY DE FÁTIMA MORAIS DUTRA M-4.466.281 21 1   2505   48º 

027 ALESSANDRA JULIANA DOS REIS MG-12.733.793 21 1   162   49º 

265 MARIA APARECIDA HONORO PINTO M-5.873.276 21 0 0 0 09/12/1968 50º 

003 LUCIENE RODRIGUES BATISTA M-6.566.790 21 0 0 0 27/03/1972 51º 

111 GLÁUCIO TADEU DOS SANTOS M.7.709.581 21 0 0 0 23/10/1976 52º 

215 JANETE CARDOSO REZENDE MG-10.055.589 21 0 0 0 14/09/1977 53º 

104 SANDRA MARA RODRIGUES VAZ 11.683.634-7 21 0 0 0 13/11/1978 54º 

276 LILIAN DE OLIVEIRA MATOS MG-8.385.658 21 0 0 0 09/02/1979 55º 

065 FLÁVIA CAROLINE DE CASTRO BELMIRO MG-11.484.447 21 0 0 0 26/03/1981 56º 

044 FLÁVIO RENAN PINTO SILVA MG-12.218.203 21 0 0 0 18/09/1981 57º 

243 MIRIAN MARQUES DA CRUZ MG.12.179.650 21 0 0 0 20/09/1981 58º 

072 TATIANE ASSIS BARBOSA MG-12.460.680 21 0 0 0 01/09/1982 59º 

058 JULIANA MACIEL DE SOUZA ARAÚJO MG-12.030.267 21 0 0 0 08/09/1983 60º 

289 RAQUEL FARIA DA SILVA LIMA  MG-18.474.243 21 0 0 0 16/03/1984 61º 

197 ANGELA APARECIDA DE FREITAS MG-14.664.566 21 0 0 0 28/12/1984 62º 

143 PATRÍCIA SOUZA DALA VEDOVA MG-5.779.063 21 0 0 0 09/01/1986 63º 

035 ADRIANA CRISTINA CAMARGOS DE REZENDE MG-10.247.979 21 0 0 0 01/08/1986 64º 

268 GLEICE FABIANA PEREIRA M. ROMUALDO MG-15.118.074 21 0 0 0 31/01/1987 65º 

281 RAFAELA COELHO DUTRA  MG-14.600.646 21 0 0 0 12/02/1987 66º 

005 MARTA MARIA FERREIRA M-7.824.691 20 1 0 2871   67º 

283 EVANDRO DA SILVA M-6.937.651 20 1 0 2810   68º 

020 ROSIMAR CRISTINA PINTO M-7.637.521 20 1 0 2052   69º 

257 REGINA COELI BAETA PIRES DA SILVA MG-11.510.662 20 0 0 0 25/05/1961 70º 

298 LUCIA BONFIM MARÇAL RICOY MG-3.203.095 20 0 0 0 02/07/1966 71º 

274 VALERIA DA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA M-8.446.627 20 0 0 0 23/07/1975 72º 

275 LILIANE DE FATIMA VIANA ALMEIDA MG-6.884.904 20 0 0 0 10/01/1978 73º 

032 REGIANE CRISTINA G. DA SILVA DE SÃO JOSÉ MG-10.861.658 20 0 0 0 16/11/1978 74º 

041 ALESSANDRA PATRÍCIA PINTO M-6.632.744 20 0 0 0 28/01/1979 75º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 3 
 

190 KÁTIA MARIA DA SILVA MG-10.498.845 20 0 0 0 29/05/1979 76º 

146 DANIELA BARBOSA ADRIANO MG-12.138.433 20 0 0 0 26/06/1983 77º 

294 JULIANA KELLY RODRIGUES MG-13.506.029 20 0 0 0 18/10/1983 78º 

009 LICIENE REGINA TERCINO DE ARAÚJO MG-12.282.165 20 0 0 0 12/02/1984 79º 

218 NATÁLIA DE FÁTIMA FERNANDES MG-13.281.723 20 0 0 0 09/11/1984 80º 

179 FERNANDA FERREIRA COIMBRA MG-10.166.236 20 0 0 0 15/12/1984 81º 

031 BÁRBARA PAMMELA DE ASSIS PEREIRA MG-8.736.349 20 0 0 0 17/12/1984 82º 

246 JANAINE CRISTIANE BONOTO DE O.CHAVES MG-13.823.517 20 0 0 0 23/09/1985 83º 

164 KARINA GOMES FERNANDES SILVA MG-12.040.427 20 0 0 0 04/11/1985 84º 

039 ALEXANDRA ROBERTA DA CRUZ MG-13.470.470 20 0 0 0 19/11/1985 85º 

050 ADRIELE SILVA SOUZA MG-12.621.018 20 0 0 0 30/07/1986 86º 

106 VALDEISE DE JESUS PEREIRA MG-17.625.687 20 0 0 0 17/02/1987 87º 

177 THAIZA BRANDÃO MENDES MG-9.321.217 20 0 0 0 05/04/1987 88º 

176 NILCE ALVES PEREIRA SACRAMENTO MG-12.256.949 20 0 0 0 18/07/1987 89º 

311 GISELE GRAZIELLE LISBOA BATISTA MG-12.440.954 19 0 0 173   90º 

256 ROSANGELA HERCILIA GONÇALVES MG-3.366.413 19 0 0 0 19/04/1963 91º 

233 LUZINETE SIMAO LOPES MENINO MG-7.871.276 19 0 0 0 04/08/1966 92º 

194 SIMONE CRISTINA ROSA CLÁUDIO M-3.891.858 19 0 0 0 21/05/1969 93º 

187 ROSIELE BITTENCOURT BAETA MG-7.570.709 19 0 0 0 19/01/1975 94º 

089 DANIELA RICIERI LANA MG-7.979.777 19 0 0 0 11/06/1975 95º 

196 ROSANGELA MARINA ESPEDITO ELEUTERIO MG-8.531.352 19 0 0 0 18/07/1976 96º 

258 LEANDRA TAVARES PAULINO GOMES MG.8.935.362 19 0 0 0 16/01/1977 97º 

309 ALICE CONCEIÇAO TEIXEIRA PEIXOTO M-8.243.265 19 0 0 0 27/05/1978 98º 

029 FABRÍCIO FERREIRA GUEDES MG-7.610.539 19 0 0 0 21/11/1978 99º 

224 RAILDA FERREIRA DE SOUZA MG-12.385.353 19 0 0 0 21/04/1979 100º 

301 LILIANE REGINA LEITE DE ANDRADE M-8.681.567 19 0 0 0 25/04/1980 101º 

170 REGINALDO DE PAULA DA SILVA MG-11.551.297 19 0 0 0 27/08/1980 102º 

063 ANDREZA TEREZA GOMES  MG-10.933.783 19 0 0 0 07/12/1981 103º 

259 VANESSA DE OLIVEIRA REZENDE MG-12.430.737 19 0 0 0 23/10/1982 104º 

239 CRISTIANE APARECIDA MUNIZ MG.12.726.047 19 0 0 0 10/05/1983 105º 

180 MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA FURTADO MG-10.684.664 19 0 0 0 16/05/1983 106º 

002 KÁTIA PAULA DA SILVA MG-13.340.956 19 0 0 0 20/05/1983 107º 

080 SORAIA RODRIGUES DA S. ALBUQUERQUE MG-11.683.376 19 0 0 0 13/07/1985 108º 

123 ANGELITA MARIA DA SILVA MG-13.585.874 19 0 0 0 24/09/1985 109º 

150 RUBIA CRISTINA CARNEIRO MG-11.176.725 19 0 0 0 06/03/1986 110º 

198 NATÁLIA MILAGRES MOREIRA MG-12.858.861 19 0 0 0 15/07/1986 111º 

292 LEONARDO LIMA DORNELA  MG-13.380.794 19 0 0 0 14/10/1986 112º 

207 MAISA MATIAS PEREIRA MG-14.695.681 19 0 0 0 31/10/1986 113º 

251 DANIELA VIEIRA DE OLIVEIRA MG-16.428.350 19 0 0 0 07/07/1987 114º 

014 SONIA RODRIGUES CHAVES MG 028.690 19 0 0 0 21/06/1988 115º 

024 GUILHERME MACIEL MAIA  M-5.872.970 18 1 0 7861   116º 

019 EULINDA MÁRCIA DE CASTRO PEREIRA M-2.924.067 18 1 0 5912   117º 

088 LÚCIA ARIANE PAIXÃO CASTRO MARQUES MG-10.120.572 18 1 0 3082   118º 

092 IVAN MARCELINO SILVA MG-12.720.414 18 0 0 318   119º 

131 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES  04412257-0 18 0 0 0 14/03/1957 120º 

101 LIA JORGE 007.340.289-3 18 0 0 0 04/12/1966 121º 

060 TANIA CRISTINA DE PAIVA M-8.589.504 18 0 0 0 10/03/1976 122º 

015 ENI ANA DE CARVALHO MG-10.957.529 18 0 0 0 07/12/1977 123º 

115 JOSIANE GUEDES PEREIRA MG-10.584.211 18 0 0 0 24/09/1979 124º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 4 
 

226 JUSCELINA COSTA DE JESUS MG-12.195.584 18 0 0 0 05/10/1980 125º 

108 TAMARA OLÍVIA DAYRELL MG-12.765.811 18 0 0 0 24/05/1981 126º 

245 EDUARDO AUGUSTO SILVA SANTIAGO MG.11.572.217 18 0 0 0 27/05/1981 127º 

114 TATIANA AGUIAR ROSA MG-14.017.176 18 0 0 0 09/06/1981 128º 

069 HELONEIDA FERNANDA PINTO DE SOUZA  MG-11.688.005 18 0 0 0 27/12/1981 129º 

109 LARISSE MEIRELLES ANDRÉ MG-12.428.287 18 0 0 0 07/01/1982 130º 

261 PATRICIA MAROTTA NEVES MG-10.237.446 18 0 0 0 16/03/1982 131º 

304 VIVIAN APARECIDA RAIMUNDO MG-10.529.087 18 0 0 0 26/06/1982 132º 

055 FERNANDA REZENDE BANDEIRA MG-12.425.292 18 0 0 0 01/05/1983 133º 

057 ANA RITA DE CASSIA DA SILVA COSTA FARIA  MG-11.737.545 18 0 0 0 14/11/1983 134º 

021 JULIANA GOMES PEREIRA MG-12.461.759 18 0 0 0 05/07/1984 135º 

253 JOSEANE VALOIS ALVES MG-14.147.787 18 0 0 0 23/10/1985 136º 

140 LEILANE PAULA DIAS RAMALHO MG-12.011.103 18 0 0 0 04/11/1985 137º 

142 MARIA CAROLINA DE FREITAS MG029262  18 0 0 0 07/01/1986 138º 

141 PAULA NOGUEIRA LOBO MG-12.784.305 18 0 0 0 06/06/1986 139º 

222 JOSIANE CAROLINE CÂNDIDO MG-14.933.818 18 0 0 0 11/06/1988 140º 

034 FERNANDA PATRÍCIA DE SOUZA LEITE MG-12.223.044 17 1 0 1169   141º 

008 RAQUEL GUIMARÃES ESPINHA M. DE  AGUIAR MG-7.396.834 17 0 30 46   142º 

124 EFIGÊNIA MODESTO M-3.066.839 17 0   1792   143º 

169 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA AQUINO MG-1.062.148 17 0 0 0 03/07/1954 144º 

171 IRIA APARECIDA FAUSTELINO M-4.132.981 17 0 0 0 24/10/1964 145º 

047 IONE VITA DO NASCIMENTO MG-4.396.742 17 0 0 0 29/05/1968 146º 

064 MARIA NAZARETH VIEIRA DE JESUS MG-7.380.065 17 0 0 0 03/02/1970 147º 

288 JANAINA VIEIRA MG-12.344.961 17 0 0 0 06/01/1980 148º 

056 GRACIELE PRISCILA GRANDO MG-11.613.923 17 0 0 0 25/10/1980 149º 

084 JAQUELINA LIMA DE FREITAS MG-10.731.676 17 0 0 0 10/12/1980 150º 

240 ANGELA APARECIDA DE REZENDE  MG.11.737.290 17 0 0 0 27/01/1981 151º 

252 DEBORA CRISTINA BARBOSA PINTO MG-10.798.935 17 0 0 0 12/08/1981 152º 

213 MARY GRACY DE SOUZA RIBEIRO MG-10.223.242 17 0 0 0 22/12/1981 153º 

235 DANIELLE WILIA SANTHIAGO CAIXETA MG.12.573.316 17 0 0 0 02/12/1983 154º 

303 JAQUELINE FERREIRA RAMALHO MG-11.378.780 17 0 0 0 09/06/1984 155º 

139 MARIANA CRISTINA FERNANDES PAULA MG-13.125.193 17 0 0 0 07/10/1984 156º 

151 THAMARA ELIZA RODRIGUES DINIZ M-8.082.182 17 0 0 0 01/11/1984 157º 

160 PATRICIA ROSA DE MENDONÇA MG-14.304.709 17 0 0 0 23/11/1984 158º 

287 MELINA PATRICIA MACHADO SILVA MG-14.700.928 17 0 0 0 27/06/1985 159º 

001 SIMONE JOYCE DE RESENDE MG-14.711.314 17 0 0 0 18/01/1987 160º 

033 GABRIELA DUARTE GORITO MG-16.773.459 17 0 0 0 18/02/1987 161º 

264 AMANDA MARIA HENRIQUES DA PAIXAO MG-10.858.585 17 0 0 0 13/03/1987 162º 

178 DAYANA BARROS LEÃO MG-14.695.440 17 0 0 0 19/08/1987 163º 

107 CLAYDIELLE BORGES DE FARIA  MG-10.860.574 17 0 0 0 31/08/1987 164º 

103 ROSSETE ROSA DE LIMA LAMEGO M-3.771.043 16 0 0 0 29/04/1964 165º 

110 TELMA FILOMENA FERNANDES MG-5.041.356 16 0 0 0 18/03/1967 166º 

121 MARIA VÂNIA PEREIRA GOULART M-5.814.591 16 0 0 0 16/09/1969 167º 

202 ANDRÉIA CRISTINA TERRA M-7.126.806 16 0 0 0 23/05/1972 168º 

225 EMILENE FABIANE DE SOUZA MG-10.593.714 16 0 0 0 03/09/1977 169º 

208 ELEIDENIR MARISTELA DOS SANTOS FREITAS M-8.325.411 16 0 0 0 26/11/1977 170º 

105 FABIANA MARIA DE CARVALHO CARDOSO MG-10.796.075 16 0 0 0 27/05/1979 171º 

306 VANESSA MARTINS FERREIRA MG-10.782.358 16 0 0 0 16/04/1980 172º 

128 GIOVANNA COCOLO DE MATOS SOUZA SEABRA MG-10.850.186 16 0 0 0 19/04/1980 173º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 5 
 

135 MARIA RITA LANA DE AZEVEDO MG-11.854.325 16 0 0 0 10/01/1981 174º 

242 ALINE CRUZ PEREIRA  MG.12.582.424 16 0 0 0 07/04/1981 175º 

078 ANA PAULA DE MELO MG-13.097.078 16 0 0 0 07/09/1981 176º 

149 RITA DE KÁSSIA DA SILVA MELO MG-12.616.542 16 0 0 0 22/05/1983 177º 

191 VIVIANE PEREIRA ALEIXO MG-11.130.002 16 0 0 0 28/01/1984 178º 

013 LIANA ALMEIDA FREIRE DO VALE MG-6.888.083 16 0 0 0 12/08/1984 179º 

189 TATIANA ROSA DE SOUZA MG-13.941.289 16 0 0 0 03/04/1986 180º 

007 EDIANE DE CONCEIÇÃO COSTA MG-15.630.245 16 0 0 0 07/11/1986 181º 

302 KARINA GONCALVES DOS REIS  MG-13.583.785 16 0 0 0 08/11/1986 182º 

122 CARLA CRISTINA VELOSO MG-13.288.489 16 0 0 0 22/01/1987 183º 

210 THAIS CRISTIANE MILAGRES BARBOSA MG-11.141.513 16 0 0 0 12/08/1988 184º 

216 MEIRIELLY CRISTINA LOPES COELHO MG-16.916.667 16 0 0 0 07/12/1989 185º 

083 GERALDA BATISTA DA SILVA MG-317.114 15 0 0 0 25/06/1954 186º 

277 FATIMA SIMONE FERREIRA DOS ANJOS MG-4.830.277 15 0 0 0 24/04/1968 187º 

134 MARIA DE FÁTIMA MELO M-5.401.858 15 0 0 0 04/05/1969 188º 

061 NILZETE DA SILVA PINTO M-6.633.079 15 0 0 0 22/11/1970 189º 

250 PAULO JOSE BAETA BARBOSA MG-7.507.373 15 0 0 0 13/09/1975 190º 

212 PATRÍCIA DE PAULA SOUZA MG-10.406.080 15 0 0 0 07/12/1977 191º 

053 RAMON DE SOUZA REZENDE MG-10.871.557 15 0 0 0 11/07/1981 192º 

138 ISABELA CRISTINE MACHADO CARDOSO MG-10.367.579 15 0 0 0 12/02/1982 193º 

076 VANESSA TAVARES BRUM DE REZENDE MG-12.098.940 15 0 0 0 11/10/1983 194º 

291 GLENDA DA SILVA BARBOSA MG-12.261.043 15 0 0 0 08/12/1983 195º 

237 CRISTIANE AUGUSTA DE OLIVEIRA  MG-11.389.770 15 0 0 0 20/02/1985 196º 

175 POLLYANA TRANT DA SILVA MG-11.459.243 15 0 0 0 30/03/1985 197º 

052 GABRIELA CORDEIRO MOURA MG-11.245.165 15 0 0 0 30/07/1986 198º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                           

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

MÉDICO 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

002 LEONARDO CHAER REZENDE MG-11.152.398 22         1º 

001 PAULO SÉRVULO DA CUNHA 13150558 19 1       2º 

008 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA DORNELA 711.414 19 0       3º 

003 MÁRCIO LUIS DE FREITAS RAMIM M-3.429.586 18         4º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 6 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                        

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 

AUXILIAR DE SAÚDE 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

264 STEPHANIE KAIRE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2.002.001.210.992 18 0 0 0   1º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                         

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

AUXILIAR DE SAÚDE 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

564 MARCOS PAULO DAMASCENO COSTA ALVES MG-13.941.904 28 1 0 558   1º 

408 JULIANA MENDES FREITAS MG-7.777.348 28 0 0 2489   2º 

362 SILVANIA SOUZA SILVA ANDRADE MG-7.204.366 28 0 0 0   3º 

201 MICHELLE APARECIDA LEITE SANTOS MG-15.570.182 27 0 0 869 01/01/1989 4º 

754 WALDIRENE JUDIT DOS SANTOS MG-15.337.680 27 0 0 413 26/05/1988 5º 

537 MARLENE HENRIQUES BARBOSA MG-12.884.910 27 0 0 264 17/06/1963 6º 

263 RAQUEL DE OLIVEIRA NOGUEIRA 12.164.684-8 27 0 0 0 30/07/1979 7º 

521 JUNIA CRISTINA PEREIRA MG-11.629.203 27 0 0 0 25/06/1983 8º 

692 ANGELICA LETICIA FREITAS SOUZA MG-15.165.161 27 0 0 0 18/02/1987 9º 

311 SUELEN DA SILVA PINTO MG-15.396.213 27 0 0 0 07/08/1990 10º 

184 TAMARA OHANA DOURADO MOURA  MG-16.989.611 27 0 0 0 02/04/1992 11º 

711 HEITOR OLIVEIRA FERREIRA SANTOS MG-14.070.833 27 0 0 0 31/05/1992 12º 

816 JULIANA PATRICIA ANDRADE UBERABA MG-10.809.439 26 1 387 0   13º 

679 AURELIANE MAIRE CAMPOS MARCOSSI MG-6.130.210 26 0 0 1433   14º 

456 ANA CAROLINA PINTO SOUZA MG-14.896.449 26 0 0 566   15º 

033 JANAINA DE MATOS SOUZA MG-10.934.048 26 0 0 427   16º 

410 MARILANE SOUZA PINTO PEREIRA MG-7.834.323 26 0 0 0 22/09/1972 17º 

300 MARCELLE CHRISTINNE FERREIRA LIMA MG-13.247.220 26 0 0 0 06/01/1983 18º 

778 AMANDA GREYCE SILVA COSTA MG-15.404.017 26 0 0 0 28/10/1986 19º 

709 STELLA SANTANA CAMPOS MG-18.445.885 26 0 0 0 17/11/1991 20º 

353 GEOMARA CHAVES CAMPOS MG-17.568.703 26 0 0 0 18/04/1992 21º 

211 MARINELLA SANTOS REIS MG-18.671.245 26 0 0 0 14/10/1992 22º 

306 TATIANNE CRISTINA ALVES PINTO MG-12.755.265 25 1 0 1217   23º 

399 JANAINA RIBEIRO VIEIRA MG-15.735.674 25 0 0 1826   24º 

785 ALEXANDRA LEOCADIA OLIVEIRA MG-11.334.590 25 0 0 1609   25º 

842 MIRIAM GABRIELA VASCONCELOS FERREIRA MG-15.370.794 25 0 0 892   26º 

169 SILVANA CASSEMIRO CARDOSO MG-10.055.981 25 0 0 391   27º 

257 NATÁLIA MIRANDA MACIEL MG-12.580.758 25 0 0 15   28º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 7 
 

533 VALDIRENE SÔNIA PEREIRA MG-6.130.234 25 0 0 0 06/10/1969 29º 

464 GISLENE CARDOSO SILVA MG-12.708.584 25 0 0 0 21/03/1982 30º 

755 ADRIANA SILVA PINTO MG-13.237.385 25 0 0 0 26/09/1983 31º 

600 CHARLISLENE MARAIA SABARÁ ARAÚJO MG-12.606.284 25 0 0 0 29/03/1984 32º 

293 DÉBORA CRISTINA COSTA PAULA MG-12.848.876 25 0 0 0 21/06/1985 33º 

480 ANA LÚCIA RIBEIRO CASTRO MG-10.903.260 25 0 0 0 15/01/1988 34º 

092 CAMILA APARECIDA SILVA FREITAS MG-16.196.181 25 0 0 0 27/08/1989 35º 

091 ÁUREA TEREZINHA MENDES MG-15.414.300 25 0 0 0 01/06/1991 36º 

320 RAFAELA SILVA GUIMARAES MG-17.048.545 25 0 0 0 03/02/1992 37º 

531 PRISCILIANA PAULA MOREIRA REIS MG-12.097.569 24 1 1223 0   38º 

021 ELIZABETE APARECIDA ROSA M-8.201.592 24 1 219 516   39º 

829 FLAVIA ROBERTA MENDES MG-10.335.799 24 1 0 2369   40º 

265 CHRISTIAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MG-15.732.834 24 1 0 1754   41º 

643 ANA FLÁVIA PEREIRA GOMES MG-13.290.629 24 1 0 1226   42º 

791 CLAUDIA EVANGELISTA SILVA MARQUES MG-10.158.171 24 1 0 962   43º 

016 ATALÉCIA BEATRIZ FERREIRA COSTA M-8.792.006 24 0 0 1717   44º 

101 JANETE VALÉRIA CLEMENTINO SILVA MG-10.666.462 24 0 0 329   45º 

729 ELAINE TEODORO LOBO MG-11.597.650 24 0 0 328   46º 

614 LUCIA MARIA DOS SANTOS M-2.258.149 24 0 0 128   47º 

641 KELLY ADRIANE DA SILVA MG-11.841.660 24 0 0 43   48º 

592 NILZA APARECIDA DE OLIVEIRA M-5.564.157 24 0 0 0 25/01/1966 49º 

305 IVONILMA MOUTINHO M-5.952.963 24 0 0 0 04/11/1967 50º 

762 ANDREA DE CASTRO SILVA MG-11.464.801 24 0 0 0 30/10/1979 51º 

252 JOSELENE FIRMINA BATISTA MG-13.293.884 24 0 0 0 25/12/1981 52º 

225 CARLA MARIA MACHADO MG-12.725.454 24 0 0 0 15/06/1982 53º 

402 FABRICIA DA SILVA RESENDE CAMPOS MG-13.785.245 24 0 0 0 01/08/1983 54º 

845 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA MG-14.438.590 24 0 0 0 18/02/1984 55º 

382 GABRIELLA FERNANDES PALMIERI MG-9.355.077 24 0 0 0 22/08/1985 56º 

487 ESLENE TOMAZ DA SILVA MG-14.463.381 24 0 0 0 06/06/1986 57º 

730 JOICELAINE VITOR GOMES MG-15.595.340 24 0 0 0 27/02/1990 58º 

319 LUCAS ALEXANDRE DAMASCENO MG-17.351.838 24 0 0 0 25/04/1990 59º 

540 THAISA PEIXOTO SILVA MG-10.135.449 24 0 0 0 21/05/1990 60º 

177 FERNANDA ARAUJO CLEMENTINO ROMANO MG-16.417.395 24 0 0 0 18/03/1991 61º 

676 KELLY CRISTINA PERES SANTOS MG-17.615.447 24 0 0 0 13/05/1991 62º 

804 CAROLINE MOREIRA ANDRADE MG-17.091.620 24 0 0 0 23/06/1991 63º 

718 ANA CLARA APARECIDA OLIVEIRA MG-16.499.051 24 0 0 0 05/10/1991 64º 

484 SAMYRA GONÇALVES DE PAIVA BARBOSA MG-14.773.542 24 0 0 0 19/11/1991 65º 

631 KEROLYN APARECIDA BARBOSA DA SILVA MG-17.091.613 24 0 0 0 09/07/1992 66º 

037 CÁTIA BATISTA DO VALE SILVA  MG-13.292.448 23 1 868 837   67º 

250 ELOISA MARIA S. BÁRBARA DE ARAÚJO M-5.572.968 23 1 0 2612   68º 

793 SARITA NATANIA LOPES SILVA MG-14.992.438 23 1 0 1225   69º 

202 VANESSA CARLA DOS SANTOS CALDEIRA MG-14.314.763 23 1 0 1217   70º 

032 KESIA JUCILENE SANTOS APOLINÁRIO MG-15.183.485 23 1 0 1099   71º 

584 JANE ANTUNES NASCIMENTO M-7.716.479 23 1 0 931   72º 

036 GLÓRIA PAULINO OLIVEIRA MG-7.699.588 23 0 142 3012   73º 

429 ARACELIA MEIRELAINE CAMPOS MG-7.263.980 23 0 0 2071   74º 

228 ROSANA MARIA GHERARD DUARTE MG-3.311.905 23 0 0 1386   75º 

005 FLÁVIA RENATA BERNARDES TEODORO MG-11.691.709 23 0 0 817   76º 

049 JULIANA VELOSO VASCONCELOS DA SILVA MG-10.729.788 23 0 0 564   77º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 8 
 

501 ALINE CRISTINA PEIXOTO PEREIRA MG-11.969.736 23 0 0 306   78º 

244 MARIA ALICE RODRIGUES FERREIRA M-7.016.092 23 0 0 0 16/02/1972 79º 

327 LILIAN SILVA TAVARES MG-10.958.953 23 0 0 0 09/08/1976 80º 

370 ADRIANA MAIA MARCOSSI ASSIS MG-10.336.432 23 0 0 0 06/05/1978 81º 

622 MARIA CLARA CURTY SEABRA MAIA MG-10.783.248 23 0 0 0 15/08/1981 82º 

697 ELAINE DORNELAS RIBEIRO MG-12.282.567 23 0 0 0 26/03/1982 83º 

245 ADRIANA DE JESUS RUFINO DIAS MG-15.609.697 23 0 0 0 04/09/1982 84º 

438 WAGNER EDUARDO JOSÉ ROQUE MG-12.261.190 23 0 0 0 17/11/1983 85º 

574 GISLAINE MARIA MIRANDA LEITE MG-13.992.435 23 0 0 0 12/09/1984 86º 

233 LIDIANE APARECIDA PEREIRA MODESTO MG-12.573.191 23 0 0 0 16/11/1984 87º 

328 PRISCILLA GHERARD DUARTE OLIVEIRA MG-12.229.218 23 0 0 0 29/05/1985 88º 

122 JANINE CRISTINA DE OLIVEIRA MG-13.744.909 23 0 0 0 18/01/1986 89º 

210 LILIAN DAIANA LIMA INACIO MG-15.253.369 23 0 0 0 01/06/1986 90º 

504 FLAVIANE NASCIMENTO VASCONCELLOS MG-11.514.029 23 0 0 0 21/03/1987 91º 

237 DANIELA PATRÍCIA BARBOSA DA SILVA MG-15.639.980 23 0 0 0 10/07/1987 92º 

565 WESLEY GERALDO PAULA OLIVEIRA MG-15.606.396 23 0 0 0 19/01/1988 93º 

479 REGIANE ELANE DA SILVA MG-15.710.142 23 0 0 0 22/04/1988 94º 

650 KEILA MARIA ARRUDA PINTO MG-16.122.887 23 0 0 0 06/09/1988 95º 

131 PAMELA GONCALVES PIRES GOUVEA MG-15.648.350 23 0 0 0 04/04/1989 96º 

012 JÚLIO CÉSAR MACENA ARAÚJO MG-17.087.443 23 0 0 0 05/04/1989 97º 

773 RITIANE DE CASSIA GONCALVES VELOSO MG-16.798.605 23 0 0 0 19/06/1989 98º 

539 ELIANE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO CARDOSO MG-16.478.998 23 0 0 0 02/11/1989 99º 

468 FABIANA CARLA CASTRO CÉSAR  MG-16.550.953 23 0 0 0 26/07/1990 100º 

436 ALINE SUERICA SEVERO DA SILVA MG-16-074.777 23 0 0 0 09/08/1990 101º 

383 INDIANARA MOREIRA PAIVA MG-16.136.527 23 0 0 0 06/10/1990 102º 

159 GISELE PEREIRA FLAVIANO MG-17..291.255 23 0 0 0 08/12/1990 103º 

768 JULIANA ELENA DIAS MG-17.099.590 23 0 0 0 22/05/1991 104º 

027 MARIANE STELLA TEODORO NASCIMENTO MG-16.140.459 23 0 0 0 27/08/1991 105º 

568 PRISCILA BENTO FERREIRA MG-18.246.431 23 0 0 0 02/09/1991 106º 

535 DAYANA CARLA DOS SANTOS MG-16.138.994 23 0 0 0 06/10/1991 107º 

120 JÉSSICA PEREIRA PUYGCERVER MG-14.248.790 23 0 0 0 06/02/1992 108º 

827 MARISTELA MARTINS MAPA MG-13.826.433 23 0 0 0 25/07/1992 109º 

569 MÁRCIA CRISTINA BENTO FERREIRA MG-18.505.917 23 0 0 0 09/03/1993 110º 

301 MÁRCIA APARECIDA SABARÁ  M-7.330.214 22 1 1401 2530   111º 

344 BRUNA DE SOUZA BASTOS MG-12.084.896 22 1 1226 2050   112º 

217 MARCOS ANTÔNIO JERÔNIMO M-5.681.410 22 1 448 2554   113º 

051 POLAINE DOS REIS BRAGA MG-15.242.929 22 1 218 0   114º 

332 LUCIANA APARECIDA AMORIM MG-11.131.125 22 1 0 1956   115º 

469 THIAGO FERNANDO DAMACENO MG-15.360.792 22 1 0 1254   116º 

017 MARIA GERALDA DE PAULA M-7.915.718 22 1 0 1147   117º 

694 YARA BARBOSA DE OLIVEIRA M-9.051.168 22 1 0 1107   118º 

331 JANAINE DOS SANTOS MARILIS  MG-12.183.571 22 1 0 1104   119º 

030 MÁRCIA DE FÁTIMA ROSA MENEZES M-5.735.335 22 1 0 270   120º 

029 ANA EFIGÊNIA DOS SANTOS  M-436.033 22 0 0 1158   121º 

388 VANDA CANDIDA ARRUDA MG-2.556.650 22 0 0 931   122º 

126 ALEXANDRA CORREIA DA SILVA MG-11.253.851 22 0 0 747   123º 

639 EDSON MOREIRA GANDRA MG-11.257.683 22 0 0 656   124º 

010 ALEXANDRA LOBO PEREIRA MG-16.180.447 22 0 0 332   125º 

657 CINARA FRANCA PEREIRA M-8.275.944 22 0 0 281   126º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 9 
 

083 SILNÉA CRISTINA SANTOS FAUSTINO MG-12.084.986 22 0 0 75   127º 

106 LUCIANA MARIA DA SILVA MG-10.226.929 22 0 0 51   128º 

255 MARIA GLÓRIA DE PAULA M-8.298.453 22 0 0 0 23/08/1971 129º 

349 ROSANGELA ADRIANA VIEIRA M-7.594.802 22 0 0 0 18/02/1972 130º 

149 BERNADETE MATILDE DO VALE MG-7.440.345 22 0 0 0 12/07/1974 131º 

528 ERIKA PATRICIA ROGÉRIO QUEIROZ LOBO MG-15.135.170 22 0 0 0 28/12/1980 132º 

253 ANNY ROBERTA RUAS DA SILVA MG-11.939.723 22 0 0 0 03/04/1981 133º 

088 EMILIENNE ANDRADE SILVA MG-12.051.578 22 0 0 0 06/05/1981 134º 

136 ELISANGELA AVELAR CARVALHO MG-12.571.675 22 0 0 0 05/10/1981 135º 

284 DANIELA CARLA PEREIRA FREITAS MG-12.192.166 22 0 0 0 11/03/1983 136º 

105 KARINA GRACIELE DA SILVA MG-12.260.638 22 0 0 0 21/04/1983 137º 

688 DEBORA RIBEIRO LEAL  MG-13.129.691 22 0 0 0 22/12/1983 138º 

749 JOSELENE DUTRA SANTOS MG-12.381.274 22 0 0 0 07/06/1984 139º 

155 JULIANA TEREZINHA DA SILVA MG-15.183.795 22 0 0 0 20/03/1985 140º 

628 LUANA MAYARA FARIA PEREIRA MG-14.314.093 22 0 0 0 22/06/1985 141º 

470 VIVIANE CRISTINA COSTA MG-12.528.498 22 0 0 0 19/03/1986 142º 

050 DARLIANE ESTÉFANE CORDEIRO MG-15.840.410 22 0 0 0 08/11/1988 143º 

336 LUANA CAROLINE MENDES MG-15.964.812 22 0 0 0 15/12/1988 144º 

656 GABRIELA BRIGIDO TEIXEIRA MG-15.592.293 22 0 0 0 25/01/1990 145º 

274 HELLEN SANTOS SOUSA MG-17.100.303 22 0 0 0 26/03/1990 146º 

789 KAMILA DUARTE RODRIGUES MG-17.476.470 22 0 0 0 03/04/1990 147º 

698 TAISA ADRIANA DE CARVALHO MG-16.975.888 22 0 0 0 20/07/1990 148º 

069 DRIELLY MERCES MOURA MG-16.137.916 22 0 0 0 16/09/1990 149º 

379 MIRLENE LEOCADIO DA SILVA  
MMG-
15.566.604 22 0 0 0 18/10/1990 150º 

522 THAYNÁ ROSA CORREA MG-15.184.524 22 0 0 0 14/11/1990 151º 

669 PAULA FERREIRA GOMES MG-14.998.919 22 0 0 0 06/03/1991 152º 

716 EMANUELLE STEFANE MOREIRA SANTOS MG-16.499.039 22 0 0 0 12/06/1991 153º 

598 ESTEFÂNIA NAYARA VIEIRA MG-16.506.463 22 0 0 0 25/07/1991 154º 

340 NAYARA CHRISLEY ALVES RABELLO MG-18.124.857 22 0 0 0 12/09/1991 155º 

722 FRANCIELLE RESENDE DIAS MG-17.114.078 22 0 0 0 23/09/1991 156º 

058 MONICA IARA LOPES CATARINA MG-17.483.450 22 0 0 0 29/09/1991 157º 

747 WILLIAM R. DO ESPIRITO SANTO BRAZ MG-15.916.784 22 0 0 0 07/11/1991 158º 

497 GUSTAVO JUNIO SILVA COSTA MG-16.103.015 22 0 0 0 09/01/1992 159º 

548 JENNIFER LORRAINE PAIXÃO SANTOS MG-16.489.661 22 0 0 0 15/04/1992 160º 

765 ADRIANA PEREIRA JESUS MG-17.944.651 22 0 0 0 08/06/1992 161º 

710 MARIANE SILVA RIBEIRO MG-19.122.039 22 0 0 0 12/12/1992 162º 

338 DANIELLA ROSSANA DE SOUZA VERISSIMO MG-14.382.419 22 0 0 0 26/01/1993 163º 

326 LARISSA FERREIRA VERISSIMO  MG-17.903.807 22 0 0 0 29/04/1993 164º 

351 JULIE KELLY CASTRO NASCIMENTO MG-15.184.931 21 1 1218 1217   165º 

035 EORELIANA MARIA C. DA SILVA GODINHO MG-4.369.534 21 1 869 0   166º 

637 APARECIDA ALVES MOREIRA ANDRADE MG-15.338.999 21 1 0 4285   167º 

725 VANDERLEI MONTEIRO DE FREITAS MG-11.877.893 21 1 0 2409   168º 

204 EDVANIA MARIA RIBEIRO SILVA MG-10.731.985 21 1 0 2349   169º 

144 MARIA LUZIA REIS SANTOS MG-10.591.116 21 1 0 2150   170º 

045 ANGÉLICA ISABELLA AZEVEDO PINTO MG13.288.825 21 1 0 1217   171º 

054 MARCINÉIA IMACULADA PEREIRA M-9.069.922 21 1 0 1210   172º 

374 CAROLINA ANASTACIA OLIVEIRA ESTEVES MG-15.146.924 21 1 0 1022   173º 

308 MARINALVA MARIA DE SOUZA MG-13.108.513 21 1 0 869   174º 

576 CLÁUDIA HELENA DE LIMA MG-11.239.660 21 0 106 521   175º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 10 
 

003 MARIA DA GLÓRIA ALBUQUERQUE M.896.222 21 0 0 8552   176º 

474 AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO MOREIRA M-1.016.238 21 0 0 3434   177º 

207 MARILEY ANGELA DA CRUZ MARTINS MG-13.912.056 21 0 0 1457   178º 

783 AUREA SOARES PINTO M-6.633.742. 21 0 0 1253   179º 

333 FERNANDA ANDRADE MORAIS PEREIRA MG-8.649.942 21 0 0 1030   180º 

129 GESSILENE A. COELHO PIOVESANA M-6.937.012 21 0 0 0 24/11/1960 181º 

495 CHALA ACCAUI ZARZUR NETA 137.469.007 21 0 0 0 09/05/1961 182º 

554 ANA MARIA FONSECA RIBEIRO M-5.534.244 21 0 0 0 03/02/1969 183º 

394 ADIRCEIA APARECIDA COSTA XAVIER MG-13.724.716 21 0 0 0 16/02/1969 184º 

817 DALVA LÚCIA GUEDES M-8.101.530 21 0 0 0 10/11/1971 185º 

354 DIANA MARIA LOBO MG-10.056.061 21 0 0 0 01/04/1977 186º 

623 LUCIMARA ROSA OLIVEIRA EGÍDIO MG-12.169.930 21 0 0 0 19/02/1980 187º 

369 ERICA CRISTINA CASTRO MG-12.744.261 21 0 0 0 19/05/1980 188º 

396 TATIANA GUEDES CARVALHO SILVA MG-12.108.569 21 0 0 0 11/05/1982 189º 

659 ANA PAULA SILVA SEABRA  MG-12.579.097 21 0 0 0 21/08/1982 190º 

271 SIRLEIA MARIA DA SILVA MG-11.584.191 21 0 0 0 17/10/1982 191º 

064 KATRINA SOUZA BATISTA MG-12.178.842 21 0 0 0 11/04/1983 192º 

683 JULIA GRACIELE ANDRADE GOMES MG-15.027.108 21 0 0 0 08/03/1986 193º 

009 FERNANDA APARECIDA SILVA MAIA MG-15.228.685 21 0 0 0 24/05/1986 194º 

690 NATALIA BARBOSA BERNARDES MG-16.076.905 21 0 0 0 03/04/1987 195º 

821 LIDIANE APARECIDA CASTRO MG-15.277.273 21 0 0 0 07/04/1989 196º 

735 SAMARA ELISSANDRA DOS SANTOS LOBO MG-15.461.354 21 0 0 0 27/04/1989 197º 

057 ÉRICA SANTOS LOPES CATARINA MG-15.913.948 21 0 0 0 01/07/1989 198º 

367 ARELI JULIENE MARTINS GUERRRA MG-13.985.538 21 0 0 0 24/08/1989 199º 

401 LUANA AMANDA DE OLIVEIRA MG-8.238.286 21 0 0 0 20/09/1990 200º 

024 REGIANE GABRIELLE SANTOS AUGUSTO MG-17.100.311 21 0 0 0 29/09/1990 201º 

777 ANGELINA PERCILIA ALVES DA COSTA MG-16.922.206 21 0 0 0 15/01/1991 202º 

630 JÉSSICA KENIA COELHO CASTRO MG-16.243.737 21 0 0 0 17/01/1991 203º 

380 AENDER JUNIOR MOREIRA CARDOSO MG-17.903.789 21 0 0 0 08/02/1991 204º 

699 BARBARA ISABELLE G.DAMASCENO ALVES MG-16.039.765 21 0 0 0 14/03/1991 205º 

443 DÉBORA FRANCIELE GONÇALVES PINHEIRO MG-17.322.942 21 0 0 0 22/10/1991 206º 

451 BÁRBARA JULIANA DAMASCENO MG-17.338.001 21 0 0 0 28/10/1991 207º 

192 LILIANE INACIO DE ANDRADE  MG-17.100.367 21 0 0 0 29/12/1991 208º 

381 MERCIA LEOCADIO DA SILVA MG-15.566.750 21 0 0 0 21/06/1992 209º 

157 MARAYSA PINTO GOMES MG-17.435.980 21 0 0 0 11/07/1992 210º 

286 INGRA GABRIELE OLIVEIRA ADELINO LIMA MG-15.773.478 21 0 0 0 12/07/1992 211º 

682 TAIANARA DURTE SILVA MG-17.635.993 21 0 0 0 15/02/1993 212º 

458 MARILENE SOARES DA SILVA MG-10.226.537 20 1 278 1283   213º 

310 MARGARET APARECIDA PAULA PEREIRA MG-10.730.674 20 1 0 2797   214º 

189 TATIANA BALBINO DOS SANTOS MG-15.253.416 20 1 0 1224   215º 

065 ALEXANDRO CHAVES DE PAULA ANDRADE M-8.152.484 20 1 0 1104   216º 

116 ROSEMARY DA CONCEIÇÃO MACEDO M-9.167.103 20 1 0 869   217º 

304 JANAINA DA SILVA MODESTO MG-17.893.616 20 1 0 279   218º 

059 LILIA BATISTA FERREIRA TEIXEIRA MG-14.785.4681 20 1 0 218   219º 

172 LUCIANA MONTEIRO ALEIJO GUEDES  M-8.812.816 20 0 0 2501   220º 

104 MARILDA BENEDITA DA SILVA M-8.197.742 20 0 0 2304   221º 

663 RENATA FABIANA PASCHOAL MG-15.648.332 20 0 0 1065   222º 

434 AURELI DE SOUZA  M-7.672.436 20 0 0 989   223º 

152 LAILA GLICELIANA PEREIRA FALCAO FREITAS MG-10.228.858 20 0 0 764   224º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 11 
 

763 POLIANA LILIAM SILVA GUEDES MG-11.476.240 20 0 0 576   225º 

236 RIZIA ELIENAI FONSECA O. GONÇALVES MG-10.069.720 20 0 0 248   226º 

160 ORLINDA MARCIA DOS SANTOS SOARES M-4.594.867 20 0 0 0 16/01/1955 227º 

543 ELIETE DE PAULA DIAS CRUZ 19.300.819 20 0 0 0 12/07/1956 228º 

150 MARIA PAULINA GUERRA BARBOZA  M-7.328.468 20 0 0 0 15/01/1957 229º 

387 PATRÍCIA MICHELLE DE SOUZA VERÍSSIMO MG-14.832.434 20 0 0 0 27/01/1960 230º 

219 ANTÔNIA MARIA DE CASTRO 18.462.413-7 20 0 0 0 01/03/1966 231º 

732 DALVA REZENDE COUTO MG-6.751.579 20 0 0 0 04/09/1967 232º 

020 SANY LUIZA DA CUNHA M-5.888.523 20 0 0 0 01/10/1968 233º 

472 MARLI DE REZENDE  M-6.433.540 20 0 0 0 25/07/1969 234º 

148 SIDNÉIA DA CONCEIÇÃO ARRUDA MG-11.102.079 20 0 0 0 24/11/1970 235º 

660 CLEDEANE SILVA LOPES MOREIRA MG-10.732.268 20 0 0 0 15/02/1972 236º 

142 GLAUCE ADRIANA MOREIRA FELIPE MG-8.258.009 20 0 0 0 29/09/1972 237º 

799 MARIA SANDRA ASSUNCAO M-8.315.621 20 0 0 0 05/12/1973 238º 

223 ANDREZA CANDREVA NASCIMENTO MG-8.030.987 20 0 0 0 09/03/1974 239º 

062 KÁTIA VALÉRIA FIDELES CARNEIRO MG-7.795.798 20 0 0 0 23/08/1975 240º 

413 NARA MELO TAVARES MG-10.578.084 20 0 0 0 02/06/1977 241º 

173 FERNANDA ABREU  MG-11.560.525 20 0 0 0 19/02/1979 242º 

216 BRUNA FIALHO JUNQUEIRA MG-16.368.465 20 0 0 0 29/06/1979 243º 

001 ANGELA MARIA DA SILVA MG-11.560.833 20 0 0 0 26/02/1980 244º 

022 MIRIAM MACHADO DE BARROS CUNHA MG-11.516.002 20 0 0 0 28/05/1981 245º 

575 ELIANE AURELINA MAIA MG-12.169.947 20 0 0 0 07/01/1982 246º 

425 DANIELLE CHRISTINNE BARBOSA BERNARDES MG-12.141.416 20 0 0 0 25/05/1982 247º 

392 GLEICE JACQUELINE GABRIEL FARIA MG-14.007.370 20 0 0 0 13/01/1983 248º 

642 LUCIANA MENDES BATISTA MARCELINO MG-11.200.018 20 0 0 0 28/09/1983 249º 

555 CRISTINA DE SOUZA BATISTA MG-13.323.354 20 0 0 0 12/06/1985 250º 

222 SILVANA AVELAR OLIVEIRA MG-14.865.588 20 0 0 0 04/02/1986 251º 

551 MARISA NATIVIDADE MAIA MG-15.011.606 20 0 0 0 06/05/1986 252º 

343 JENIFER RANGELIC TEIXEIRA MH-15.747.851 20 0 0 0 17/06/1986 253º 

113 ROSEANE GOIS FERREIRA MG-13.383.536 20 0 0 0 29/07/1986 254º 

810 SABRINA IZABELE DE AGUIAR MG-16.484.152 20 0 0 0 28/12/1986 255º 

183 DIEGO ANTONIO MONTEIRO M. GHERARDI MG-15.315.524 20 0 0 0 10/02/1987 256º 

296 ARIDIANE GRAZIELLE GABRIEL MG-16.716.742 20 0 0 0 02/07/1987 257º 

454 DANIELA MARTINS DE OLIVEIRA MG-15.892.682 20 0 0 0 11/08/1987 258º 

412 GRAZIELLE NASCIMENTO VELOSO MG-15.788.488 20 0 0 0 15/08/1987 259º 

420 GLENIA SCARLET PEREIRA PINTO SOUZA MG-16.216.841 20 0 0 0 11/03/1988 260º 

578 PRISCILA SILVA FILÍCIO MG-14.785.509 20 0 0 0 01/07/1988 261º 

154 MARIELLE ALEXANDRA PAULA DELABRIDA  MG-15.137.155 20 0 0 0 28/02/1989 262º 

476 ELIANE DAS GRAÇAS MOREIRA MG-17.099.500 20 0 0 0 31/01/1990 263º 

654 LILIANE GOMES VICTOR MARTINS MG-15.595.512 20 0 0 0 01/02/1990 264º 

494 NATÁLIA DE ARAÚJO 34.869.905-0 20 0 0 0 09/02/1990 265º 

605 RAIANE GISELE DA SILVA MG-17.252.442 20 0 0 0 20/09/1990 266º 

751 RAYANE RAFAELA SANTOS MACIEL 
MMG-
17.468.722 20 0 0 0 25/09/1990 267º 

052 RAIZA OLIVEIRA MARQUES DELMONTES MG-15.781.231 20 0 0 0 09/05/1991 268º 

471 TATIANA BASTOS RODRIGUES CTPS 2965324 20 0 0 0 19/06/1991 269º 

744 ANA CAROLINA ROQUE BARRETO MG-15.130.965 20 0 0 0 08/07/1991 270º 

796 TAMIRES AMANDA SILVA MARQUES  MG-17.329.310 20 0 0 0 01/02/1992 271º 

502 MARCELLE BIANCA GONÇALVES LEANDRO MG-15.781.312 20 0 0 0 10/03/1992 272º 

455 MARIA ANTÔNIA DE PAULO M-4.391.712 19 1 1224 1639   273º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 12 
 

795 FATIMA APARECIDA DINIZ MELO M-6.938.289 19 1 0 1518   274º 

047 GISELE CRISTINA DOS REIS BERNARDES MG-13.141.626. 19 1 0 1217   275º 

191 TEREZINHA AFRA OLIVEIRA ESTEVES MG-4.373.961 19 1 0 962   276º 

651 VERA LUCIA DE VASCONCELOS MG-2.845.098 19 0 0 2822   277º 

133 LUZIA MARTA DE AZEVEDO  M-2.668.005 19 0 0 2075   278º 

514 ANA FLÁVIA DOS REIS DE PAULA M-8.075.289 19 0 0 1800   279º 

068 ANDRÉIA MARIA VICTOR MG-10.799.188 19 0 0 1346   280º 

288 GISLENE RIBEIRO REIS SILVA MG-11.110.391 19 0 0 975   281º 

446 TANIA APARECIDA SILVA MAIA DOS SANTOS MG-4.410.555 19 0 0 913   282º 

767 KATIA BITENCOURT  M-3.364.049 19 0 0 615   283º 

019 CLAUDILENE APARECIDA DA FONSECA MG-12.039.512 19 0 0 502   284º 

376 LEIDIANE STEPHANE DE MELO MG-15.886.751 19 0 0 409   285º 

806 MARGARETH GUIMARAES GONCALVES MG-8.904.081 19 0 0 321   286º 

520 MARLI LUZIA MENDES VASCONCELOS M-4.432.799 19 0 0 0 13/12/1953 287º 

171 ANDREZA DAS G. DE ALENCAR SANTOS M-5.357.920 19 0 0 0 27/11/1965 288º 

775 JOZETE MARIA DE PAULA BATISTA MG-6.730.259 19 0 0 0 18/04/1966 289º 

283 IVANILDA FÁTIMA OLIVEIRA FREITAS MG-13.423.919 19 0 0 0 11/01/1968 290º 

536 ADÉLIA GONZAGA DOS SANTOS MG-7.583.898 19 0 0 0 16/01/1969 291º 

384 SONIA RODRIGUES PAULA OLIVEIRA CTPS-0889509 19 0 0 0 15/09/1969 292º 

090 EUGÊNIA HERCULANA BELO DE SOUZA M-8.201.606 19 0 0 0 02/02/1970 293º 

740 GISLENE DAS GRACAS DE SOUZA FRANCO M-7.218.757 19 0 0 0 20/12/1973 294º 

164 DENISE CONCEICAO PEDRO MG-10.920.987 19 0 0 0 05/09/1976 295º 

007 VANDERLÉA SILVA SANTOS MG-10.731.186 19 0 0 0 24/02/1977 296º 

098 LUCIANA CRISTINA DA SILVA COELHO MG-10.882.034 19 0 0 0 04/06/1977 297º 

227 DALVA FERNANDES LOURENÇO MG-10.730.502 19 0 0 0 28/01/1978 298º 

830 ROSELENE FERREIRA GOMES SANTOS MG-13.548.344 19 0 0 0 30/01/1978 299º 

314 LUCILENE CRISTINA OLIVEIRA MG-11.075.333 19 0 0 0 08/05/1978 300º 

194 MARGARETE LOPES PAIVA MG-17.922.473 19 0 0 0 17/08/1980 301º 

023 RENATA CASSEMIRO CARDOZO MG-12.338.142 19 0 0 0 21/06/1981 302º 

668 ELISANGELA SANTOS SILVA MG-12.875.373 19 0 0 0 30/06/1981 303º 

774 VERA LUCIA MARTINS GOLARTE PAULA  MG-16.478.631 19 0 0 0 30/01/1982 304º 

421 GISLENE MULLINS NASCIMENTO CESAR  MG-16.610.316 19 0 0 0 05/09/1984 305º 

348 MAIARA FERREIRA MAGALHAES MG-12.493.669 19 0 0 0 25/10/1984 306º 

174 DANIELE DE FATIMA PEREIRA ANDRE MG-12.120.268 19 0 0 0 06/02/1985 307º 

582 RENATA JESULINA SILVA MG-13.942.141 19 0 0 0 21/09/1985 308º 

063 SIMONE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA MG-14.826.592 19 0 0 0 18/01/1986 309º 

239 SIMONE MARTINS DUTRA CTPS 12579 19 0 0 0 30/03/1986 310º 

165 JOSEANE APARECIDA DOS REIS MG-15.062.731 19 0 0 0 05/04/1986 311º 

053 NATÁLIA KENIA OLIVEIRA ANDRADE MG-15.093.716 19 0 0 0 15/10/1986 312º 

566 EDGAR DE SOUZA MEDEIROS BARBOSA MG-16.146.273 19 0 0 0 24/10/1986 313º 

488 GRACIELE THAIS PAPLONA MG-16.340.848 19 0 0 0 28/10/1986 314º 

393 SABRINA SOUZA PAULA MG-15.116.181 19 0 0 0 11/01/1987 315º 

123 NARA PRISCILLA MACIEL SANTOS CAMPOS MG-14.951.230 19 0 0 0 25/06/1987 316º 

478 EVELINE SANTOS SOUZA MG-15.370.749 19 0 0 0 28/09/1987 317º 

613 DAIANE FREIRE DA MATA MG-16.973.300 19 0 0 0 26/10/1988 318º 

702 CINTIA CRISTINA FRANCA FREIRE MG-15.797.704 19 0 0 0 12/03/1989 319º 

251 PRISCILLA MARIA PAULINO DE PAULA MG-16.502.097 19 0 0 0 25/04/1989 320º 

482 GEIZIANY DE SOUZA LIMA MG-15.685.714 19 0 0 0 17/12/1989 321º 

317 KELLY FERNANDA OLIVEIRA MOREIRA MG-17.074.928 19 0 0 0 15/02/1990 322º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 13 
 

409 VIVIANE PEREIRA MARTINS MG-16.124.511 19 0 0 0 02/10/1990 323º 

503 PAMELA APARECIDA LEANDRO SILVA MG-16.302.571 19 0 0 0 07/10/1990 324º 

606 CAMILA SILVEIRA SANTOS MG-16.398.276 19 0 0 0 26/11/1990 325º 

638 BÁRBARA AMANDA GONÇALVES ROCHA MG-16.853.291 19 0 0 0 02/12/1990 326º 

720 CHARLIENE APARECIDA PEREIRA DO CARMO MG-18.300.486 19 0 0 0 31/03/1991 327º 

519 RENATA SILVA VICENTE MG-16.506.481 19 0 0 0 02/04/1991 328º 

509 KAREN CRISTINA COELHO SANTOS MG-18.202.224 19 0 0 0 27/07/1991 329º 

508 PALOMA STEFANE NASCIMENTO SANTOS MG-16.776.972 19 0 0 0 23/11/1991 330º 

759 RAYANE CHRISTIAM SANTOS MIGUEL MG-17.099.622 19 0 0 0 14/02/1992 331º 

607 PRISCILLA FERNANDES ABREU MG-18.065.783 19 0 0 0 26/06/1992 332º 

141 RAFAELA TOMAINO OLIVEIRA MG-16.325.526 19 0 0 0 17/09/1992 333º 

616 LORRAINE VICTOR MARCIANO MG-17.328.376 19 0 0 0 21/09/1992 334º 

593 JHENY CAROLINE GONÇALVES DA SILVA MG-18.767.391 19 0 0 0 28/02/1993 335º 

079 SIONÉIA CONCEIÇÃO DE ANDRÉ M-7.764.312 18 1 0 3266   336º 

093 LUCIANA DA SILVA CARVALHO MG-10.947.816 18 1 0 273   337º 

673 ELIANE MARQUES FERREIA MG-10.917.588 18 0 0 3181   338º 

203 SANNY ERIKA HAIOKA EVANGELISTA M-8.239.025 18 0 0 2781   339º 

781 MARIA DAS GRACAS DE SOUZA PAULA MG-3.977.427 18 0 0 2418   340º 

742 JOSELINA AUGUSTA PEREIRA M-4.686.649 18 0 0 1476   341º 

538 KELLY CRISTINA MENDES M-8.201.781 18 0 0 1214   342º 

072 LUCIANA DA PAIXÃO FLORES MG-10.228.484 18 0 0 1128   343º 

546 ZÉLIA RODRIGUES MG-3.046.538 18 0 0 1094   344º 

812 CENI BRAGA DE PAULA MG-5.58.648 18 0 0 867   345º 

206 JESSIMAR DA SILVA COSTA DAMASCENO 35.820.416-1 18 0 0 832   346º 

226 FABRÍCIA APARECIDA MARTINS VELOSO MG-15.846.567 18 0 0 820   347º 

707 SIDNEIA SALES PITOMBEIRA REIS MG-8.960.377 18 0 0 615   348º 

507 LUCILENE DO CARMO LIMA FRANCO MG-16.186.307 18 0 0 221   349º 

221 JANAINA DE BASTOS RODRIGUES MG-12.192.088 18 0 0 221   350º 

499 ISABEL CRISTINA DA SILVA M-980.078 18 0 0 0 11/03/1957 351º 

018 MARIA MATERNIDADE DE VASCONCELOS M-4.218.926 18 0 0 0 11/10/1957 352º 

609 EVA VICENTINA DOS SANTOS MG-10.730.270 18 0 0 0 31/01/1966 353º 

166 MARIA HELENA COSTA MG-8.618.803 18 0 0 0 10/12/1966 354º 

615 CLÁUDIA MARIA DE OLIVEIRA MG-10.568.367 18 0 0 0 08/07/1967 355º 

491 ROSELY GONÇALVES DE PAIVA M-7.622.217 18 0 0 0 25/01/1969 356º 

675 ROSAURA DAS GRAÇAS PINTO MG-14.894.194 18 0 0 0 13/04/1970 357º 

132 GLORIA APRECIDA DE MELO SILVA M-8.507.814 18 0 0 0 17/03/1971 358º 

102 JUVENICE VALÉRIA CLEMENTINO MG-10.667.628 18 0 0 0 29/05/1975 359º 

220 ALESSANDRA DA LUZ PEREIRA MG-10.690.972 18 0 0 0 01/10/1975 360º 

372 WANDA LUCIA DE CASTRO MAIA MG-10.731.909 18 0 0 0 30/04/1976 361º 

406 ANDREA APARECIDA MENDES MG-12.347.307 18 0 0 0 29/03/1977 362º 

846 SIMONE OLIVEIRA GOMES GONÇALVES MG-12.117.825 18 0 0 0 23/12/1978 363º 

291 ANDREA CRISTINA PAULA SANTOS MG-12.524.578 18 0 0 0 09/02/1981 364º 

581 CARINA ALMEIDA FERREIRA MG-15.377.577 18 0 0 0 18/10/1983 365º 

218 DAIANA GOMES DE BARROS MG-13.290.246 18 0 0 0 08/06/1984 366º 

316 LEILA ANTONIA GOMES VICTOR MG-15.095.824 18 0 0 0 23/10/1987 367º 

831 EDINAMARA GOMES DA SILVA MG-15.979.137 18 0 0 0 26/12/1987 368º 

545 LUANA POLIANA PEREIRA BASTISTA MG-16.383.180 18 0 0 0 10/04/1988 369º 

329 MARISSA VELOSO DA COSTA MG-15.211.805 18 0 0 0 29/09/1988 370º 

094 MARCOS ANTÕNIO PINHEIRO ANUNCIAÇÃO MG-16.509.876 18 0 0 0 19/11/1988 371º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 14 
 

043 RÚBIA FABIANE DOS SANTOS MG-14.924.427 18 0 0 0 29/01/1989 372º 

561 TACIANE KELLY CUNHA DIAS MG.15.590.630 18 0 0 0 19/11/1989 373º 

586 ÉRIKA LANA FARIA MG-16.798.621 18 0 0 0 30/04/1990 374º 

439 MIRIANE ROBERTA SOUZA PINTO MG-15.836.028 18 0 0 0 03/09/1990 375º 

212 KAMYLA KRYZIA OLIVEIRA ADELINO LIMA  MG-15.773.468 18 0 0 0 23/02/1991 376º 

591 PRISCYLLA TAMARA SANTOS LOBO MG-15.240.269 18 0 0 0 07/05/1991 377º 

672 ANA PAULA HERMOGENES OLIVEIRA MG-17.207.080 18 0 0 0 26/05/1991 378º 

553 JÉSSICA NAYARA SILVESTRE MARIANO MG-16.992.308 18 0 0 0 11/07/1991 379º 

632 LILIANE DOS SANTOS FERREIRA CTPS 3679299 18 0 0 0 11/08/1991 380º 

541 ANA CAROLINA ALMEIDA MARQUES LUCAS MG-18.122.105 18 0 0 0 28/05/1992 381º 

833 LÚCIA DE FÁTIMA HERCULANA BELO SANTOS MG-13.362.585 17 0 0 0 12/05/1958 382º 

629 LOURDES APARECIDA LOBO M-3.815.701 17 1 0 3889   383º 

512 FLORIPES IVA MENDONÇA M-6.752.183 17 0 0 2232   384º 

435 KELLY CRISTINA DE SOUZA BARBOSA  MG-11.815.294 17 0 0 989   385º 

081 FABIANA SILVA SEABRA MG-14.157.450 17 0 0 878   386º 

071 JANAINA LOPES MG-12.856.733 17 0 0 827   387º 

815 TALITA GONÇALVES PEREIRA MG-12.229.230 17 0 0 732   388º 

031 SIDNÉIA SOARES DE CASTRO RODRIGUES MG-5.952.943 17 0 0 566 389º 

743 ELENICE NATALICIA RIBEIRO MG-12.152.466 17 0 0 557   390º 

437 FABIOLA PATRICIA SILVA MG-15.215.676 17 0 0 254   391º 

844 ADRIANA CANDIDA DE ALMEIDA M-5.649.469 17 0 0 153   392º 

418 MARLENE APARECIDA DA SILVA GONCALVES 4563838 17 0 0 0 27/10/1966 393º 

753 SONIA O CARMO SANTOS SOARES MG-6.929.658 17 0 0 0 23/09/1967 394º 

048 ELIENE APARECIDA ALVES DIAS MG-7.824.598 17 0 0 0 29/09/1969 395º 

727 VALERIA APARECIDA DE BRITO M-7.676.184 17 0 0 0 01/12/1969 396º 

824 JULIANA LÚCIA PACHECO CORREA M8-701.183 17 0 0 0 27/07/1971 397º 

161 GERALDA APARECIDA DOS SANTOS MG-11.451.382 17 0 0 0 10/09/1971 398º 

838 CLAUDIMARA NASCIMENTO BALBINO MG-12.345.518 17 0 0 0 20/11/1976 399º 

095 NEIDE MARA SANTANA PINTO MG-10.444.732 17 0 0 0 09/10/1977 400º 

677 ANDREIA GIOVANNA CORREIA MG-10.728.510 17 0 0 0 14/02/1979 401º 

567 TANIA CRISTINA GOMES BENTO SANTOS MG-12.249.149 17 0 0 0 18/05/1979 402º 

121 FERNANDA GREGÓRIO SOUZA MG-13.069.486 17 0 0 0 02/07/1979 403º 

268 ERICA RESENDE SILVA ARAÚJO MG-13.286.561 17 0 0 0 26/12/1980 404º 

431 ELISABETE BATISTA BALDUINO MG-11.647.651 17 0 0 0 07/06/1981 405º 

342 SANDRA DOS SANTOS CARDOSO MG-11.376.761 17 0 0 0 22/09/1981 406º 

748 ALINE MARTINS INACIO MG-10.690.927 17 0 0 0 16/10/1981 407º 

127 LUCÉLIA BATISTA FERREIRA FIRMINO MG-12.225.884 17 0 0 0 19/11/1982 408º 

580 KATIÚCIA CUNHA FARIA MG-12.18.731 17 0 0 0 23/09/1983 409º 

115 JUSILÉIA GOMES MG-12.127.679 17 0 0 0 26/01/1984 410º 

624 LUCIANA SANTIAGAO OLIVEIRA 12576815-08 17 0 0 0 22/02/1984 411º 

626 DEISE SOARES DOS SANTOS SOUZA MG-13.712.878 17 0 0 0 03/05/1984 412º 

686 RAQUEL SILVA VICENTE  MG-13.368.415 17 0 0 0 08/09/1984 413º 

612 LUCIANA DOS REIS SANTOS MG-15.209.950 17 0 0 0 16/03/1985 414º 

678 FLAVIA CRISTINA AMARO SOUZA MG-12.724.535 17 0 0 0 30/09/1985 415º 

181 POLIANA PEREIRA MACHADO MG-16.360.820 17 0 0 0 28/11/1986 416º 

784 GRACIELE REZENDE CASTRO MG-16.254.134 17 0 0 0 08/07/1987 417º 

075 MARIA DE FÁTIMA SILVA CHAGAS MG-16.214.898 17 0 0 0 01/09/1987 418º 

337 KENIA LARA ARAUJO CARMO MG-13.581.776 17 0 0 0 15/01/1988 419º 

229 FERNANDA AURÉLIA  COELHO SOARES MG-15.704.920 17 0 0 0 04/06/1988 420º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 15 
 

243 ANA PAULA SANTOS ABREU MG-16.334.680 17 0 0 0 17/06/1988 421º 

143 ANDREA PAULA MAIA MG-16.214.920 17 0 0 0 25/09/1988 422º 

798 ANGELICA BEATRIZ MARTINS PAULA MG-16.740.725 17 0 0 0 29/09/1988 423º 

556 POLIANA GOMES GONÇALVES MG-15.595.456 17 0 0 0 14/08/1989 424º 

156 GABRIELA MARA PINTO SOUZA MG-14.941.417 17 0 0 0 05/01/1990 425º 

465 EDUARDA HELEN GONÇALVES SANTOS MG-12.218.072 17 0 0 0 19/04/1990 426º 

117 NATÁLIA BATISTA ROMÃO MG-17.510.969 17 0 0 0 12/05/1990 427º 

685 JUNIA GABRIELE ANDRADE GOMES MG-17.099.462 17 0 0 0 09/07/1990 428º 

771 NATALIA SANTOS SILVA MG-15.914.408 17 0 0 0 29/10/1990 429º 

589 CÁTIA ADRIANA FONSECA MG-17.129.787 17 0 0 0 01/08/1991 430º 

563 BRUNA TASSIANE ASSUNÇÃO TRINDADE MG-17.642.835 17 0 0 0 31/01/1992 431º 

832 ANNE CAROLINE ARRUDA SILVA MG-17.100.224 17 0 0 0 28/05/1992 432º 

587 ELIZABETE JUSTINA OLIVEIRA PEREIRA M-7.295.087 16 1 0 6859   433º 

422 VANESSA GERALDA FALCAO BERNARDO M-8.457.617 16 0 0 1435   434º 

373 ROSANGELA GUERRA GURGEL MG-4.153.540 16 0 0 704   435º 

423 ELAINE ANTONIA DAS DORES MG-15.61195 16 0 0 534   436º 

108 MARLENE AZEVEDO DE SOUZA  MG-12.109.151 16 0 0 131   437º 

794 JOZY DE SOUZA PINTO MG-11.692.086 16 0 0 74   438º 

254 ANITA DOS SANTOS SILVA  M-783.843 16 0 0 0 20/11/1957 439º 

385 EDINEIDE MIRANDA LOIOLA MG-10.377.831 16 0 0 0 08/05/1958 440º 

757 ILMA DAS GRACAS PAULA M-1.254.108 16 0 0 0 10/09/1959 441º 

195 MARIA ITELVINA APARECIDA DE OLIVEIRA M-4.378.393 16 0 0 0 08/04/1963 442º 

006 MARIA NILZA BARBOSA DA SILVA MG-18.324.596 16 0 0 0 31/01/1966 443º 

139 DENISE CRISTINA DO NASCIMENTO M-8.384.141 16 0 0 0 13/01/1971 444º 

214 ADRIANA FRANCISCA DE PAULA M-5.572.974 16 0 0 0 09/08/1971 445º 

368 ADRIANA SALATIEL MG-7.396.236 16 0 0 0 19/12/1971 446º 

696 ADEIANE OLIVIA MACHADO FIRMINO 8554772 16 0 0 0 04/02/1974 447º 

350 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA MG-10.120.778 16 0 0 0 08/10/1975 448º 

517 LIDIANE GOMES FARIA MG-13.069.684 16 0 0 0 07/06/1980 449º 

731 JOELMA OLIVEIRA VIEIRA SANTOS MG-14.820.319 16 0 0 0 16/08/1983 450º 

360 DANIELLE PAULINO DE PAULA MG-12.171.332 16 0 0 0 21/10/1983 451º 

377 KATIANE JESANA FONSECA  MG-12.599.584 16 0 0 0 10/09/1984 452º 

687 DAIANA FÁTIMA SILVA MENDES MG-16.076.399 16 0 0 0 01/01/1986 453º 

269 ANDRESSA RÍZIA RUAS SILVA MG-14.939.900 16 0 0 0 03/11/1986 454º 

235 RAFAELA FERNANDA JUSTINO MG-13.939.872 16 0 0 0 19/04/1987 455º 

608 RAIANE CAMILA SALES SANTOS MG-15.592.329 16 0 0 0 18/01/1988 456º 

060 GABRIELA VERCILLE PEREIRA LEONARDO MG-12.053.975 16 0 0 0 02/08/1988 457º 

275 CLAUDIANE CRISTINA DA SILVA MG-14.941.475 16 0 0 0 12/09/1988 458º 

097 PAOLA TATIANA LOBO MG-15.722.524 16 0 0 0 10/03/1989 459º 

621 NÁDIA NATHÁLIA ANDRADE ALVES MG-16.749.124 16 0 0 0 15/04/1989 460º 

312 MARIA JOANA CLEMENTE ASSUNÇÃO MG-16.137.939 16 0 0 0 19/12/1989 461º 

715 ANANDA RAYARA FIRMINO RUFINO MG-15.595.450 16 0 0 0 25/12/1989 462º 

324 GEOVANA SILVA GUIMARAES MG-17.774.474 16 0 0 0 11/06/1990 463º 

571 CRISLEIDE KESIA COELHO LOPES MG-16.205.862 16 0 0 0 23/08/1990 464º 

034 JÉSSICA LUANY CRUZ LOURENÇO MG-13.989.405 16 0 0 0 05/02/1991 465º 

828 PRISCILLA HELLEN OLIVEIRA SANTOS MG-18.430.498 16 0 0 0 25/10/1991 466º 

442 BÁRBARA CRISTINA FERNANDES MG-18.596.373 16 0 0 0 24/07/1992 467º 

552 GRAZIELLE CRISTINA SABARÁ NOGUEIRA MG-10.786.739 15 1 0 1307   468º 

390 IZAURA MARA SOUZA PAULA M-7.480.703 15 0 0 2635   469º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 16 
 

558 ANDREIA SILVA PEREIRA M-8.968.730 15 0 0 1991   470º 

432 SIDNÉIA FERREIRA TRINDADE OSÓRIO MG-10.729.574 15 0 0 839   471º 

681 ANA LUCIA DE RESENDE SANTOS M-8.257.904 15 0 0 0 09/01/1977 472º 

067 MÁRCIA REIS COSTA DIESEL MG-8.535.069 15 0 0 0 27/03/1977 473º 

594 LUCIANA RODRIGUES SENA MG-10.395.689 15 0 0 0 18/09/1978 474º 

112 INÊS SANTANA SOARES MG-12.120.001 15 0 0 0 28/08/1981 475º 

278 LUCIANA PATRÍZIA SILVESTRE GUERRA MG-12.692.280 15 0 0 0 26/09/1981 476º 

726 RENATA SILVA ZACARIAS MG-17.384.201 15 0 0 0 03/10/1981 477º 

640 CLAUSDIVANIA DA C. CAMPOS DE REZENDE MG-13.107.980 15 0 0 0 11/12/1982 478º 

145 FLAVIA CRISTINA RODRIGUES MG-15.218.793 15 0 0 0 19/06/1983 479º 

516 ARIANE DE PAULA RAMOS MG-13.265.896 15 0 0 0 12/05/1984 480º 

505 DANIELLA GOMES LOUREDO MG-13.848.958 15 0 0 0 23/08/1985 481º 

440 REGIANE GONÇALVES DE CASTRO MG-13.980.582 15 0 0 0 09/11/1987 482º 

776 DAIANA ALVES SILVA MOREIRA MG-16.087.109 15 0 0 0 10/06/1989 483º 

208 NATALIA SILVEIRA CAROLINO  MG-16.137.928 15 0 0 0 25/12/1989 484º 

193 HORTENCIA FRANCINE OLIVEIRA SILVA MG-15.317.800 15 0 0 0 19/06/1990 485º 

761 TAIANY KELLY COSTA FONSECA MOURA MG-15.342.044 15 0 0 0 07/04/1991 486º 

176 ANA PAULA BALBINO SANTOS MG-16.503.868 15 0 0 0 27/05/1991 487º 

617 RENYELLE CRISLEY SOUZA LEITE MG-13.317.374 15 0 0 0 08/07/1991 488º 

325 VERONICA EDUARDA FREITAS ANDRADE 48.593.230-1 15 0 0 0 11/07/1991 489º 

135 BIANCA CAROLINE MOREIRA FERREIRA MG-17.492.607 15 0 0 0 21/08/1992 490º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                           

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

CIRURGIÃO DENTISTA 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

013 TATIANA CARVALHO MAGALHÃES MG-14.567.650 24         1º 

007 LEONARDO DUTRA COSTA MG-11.830.854 23 1 210 0   2º 

017 MARINA MORENA DE FREITAS SOARES MG-12.472.797 23 0 0 0   3º 

024 FABRÍCIO TINOCO ALVIM DE SOUZA MG-11.080.318 22 0 0 0 25/09/1985 4º 

026 THAIS POLASTRI ANTUNES RESENDE MG-14.563.391 22 0 0 0 04/03/1988 5º 

029 JORDANA INGRID SILVA ALVES MG-12.773.148 21 1 974 0   6º 

011 HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA MG-11.009.084 21 0 0 0 12/07/1985 7º 

020 NATÁLIA SILVA SANTOS MG-11.450.939 21 0 0 0 23/12/1986 8º 

025 SOLANGE RANDAZZO CAMPOS M-141.566 20 0 0 0 23/09/1952 9º 

003 NIANZE ROCHELLE REIS MG-10.943.201 20 0 0 0 09/02/1975 10º 

019 LYGIA REGINA FERNANDES M-8.370.028 20 0 0 0 08/08/1975 11º 

005 STELLA GIOVANA SANTOS DE OLIVEIRA M-7.700.246 20 0 0 0 20/03/1987 12º 

015 ADRIANA FERNANDES DE PAULA MG-8.658.372 19 0 0 0 26/09/1968 13º 

004 TAMARA SARA FERREIRA GONÇALVES MG-13.505.871 19 0 0 0 27/12/1987 14º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 17 
 

027 BRUNO JÚLIO DE SOUZA MG-12.289.748 18 0 0 0 21/01/1981 15º 

023 MARIANA MYRIAM ALEIXO SILVEIRA MG-11.469.159 18 0 0 0 19/10/1981 16º 

008 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO LOPES MG-14.176.613 18 0 0 0 15/02/1986 17º 

014 MARIANNY LARA FERREIRA PINTO MG-15.004.988 17 0 0 0 16/11/1986 18º 

021 MONICA SANTOS REZENDE  4847886 17 0 0 0 13/01/1987 19º 

016 JAIRO FLÁVIO DA COSTA LIMA M-8.001.059 16 0 0 0 28/01/1976 20º 

009 DANIELA RODRIGUES FERNANDES MG-6.368.224 16 0 0 0 01/02/1976 21º 

006 LILIANE VILELA CARVALHO M-8.718.623 16 0 0 0 06/07/1979 22º 

012 ANGELINA APARECIDA MARCENES FARIA MG-14.119.197 15         23º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                          

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

145 REALINA VILMA DE OLIVEIRA M-7.446.456 27         1º 

086 LUCIANA APARECIDA AMORIM MG-11.131.125 26 1 1956 0   2º 

112 MARDELENE APARECIDA VIEIRA DE REZENDE MG-4.250.708 26 0 0 0   3º 

097 ISA MARIA MARZANO MARQUES PEREIRA M-7.777.219 25 1 2024 0   4º 

051 NEIRA MARIA DE OLIVEIRA MG-12.539.075 25 1 1226 0   5º 

140 PRISCILIANA PAULA MOREIRA REIS MG-12.097.569 25 1 1225 0   6º 

205 OSVALDINA RESENDE DA SILVA M-6.460.350 24 1 2482 0   7º 

102 ARIANE COSTA RIVELLI NOGUEIRA MG-10.443.422 24 0 0 0   8º 

156 ALINE CRISTINA CARVALHO SILVA MG-12.108.826 23 1 1836 27   9º 

114 KEZIA DA SILVA MG-13.314.868 23 1 1224 0   10º 

088 JANAINE DOS SANTOS MARILIS MG-12.183.571 23 1 1104 0   11º 

113 MARIA APARECIDA SILVA AZEVEDO MG-12.855.731 23 1 788 1526   12º 

100 ROSELY MEDIANEIRA SANTOS MG-10.604.791 23 1 0 3487   13º 

103 MÁRCIA DAS GRAÇAS REIS M-8.479.516 23 0 0 168   14º 

023 LÍDIA DE MOURA LIMA MG-13.850.825 23 0 0 0 22/11/1982 15º 

220 JAQUELINE FERREIRA RAMALHO MG-11.378.780 23 0 0 0 09/06/1984 16º 

005 REGIANE CASSIA PASSOS SANTOS MG-17.220.409 23 0 0 0 25/01/1992 17º 

073 TACIANA RODRIGUES DA SILVA 3836528 22 1 1224 640   18º 

043 DENISE CONCEIÇÃO PEDRO MG-10.920.987 22 1 1141 0   19º 

215 THALITA REZENDE COSSENZO MG-14.849.776 22 1 505 0   20º 

177 ALEXSANDRA PATRÍCIA A. GERALDO MG-10.891.502 22 1 218 0   21º 

117 LUCIANE SOUZA SERAFIM 1.934.314 22 1 210 0 02/06/1981 22º 

094 ÉRICA GONÇALVES DOS SANTOS MG-13.223.429 22 1 210 0 10/02/1985 23º 

090 MARÍLA SUELI DA SILVA AZEVEDO ALMEIDA MG-13.523.216 22 0 365 1013   24º 

154 GORETTI MARIA DA PAIXÃO PIMENTA MG-5.949.184 22 0 0 0 01/07/1970 25º 

060 ANA RITA DE CÁSSIA DA SILVA C. FARIA MG-11.737.545 22 0 0 0 14/11/1983 26º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 18 
 

029 MARIANA DE MARCHI 40.449.908-9 22 0 0 0 29/09/1985 27º 

070 AMANDA CAROLINE COSTA MG-16.502.055 22 0 0 0 08/11/1990 28º 

012 CAMILA DE CASSIA TEIXEIRA MG-15.213.438 22 0 0 0 23/04/1991 29º 

107 ALINE MARTINS INÁCIO MG-10.690.927 21 1 1837 0   30º 

024 ALINE FERREIRA FALCONI MG-12.087.716 21 1 1832 750   31º 

085 SANDRA ROSANE EVANGELISTA MG472.768 21 1 1762 0   32º 

017 CATIA PEREIRA DO CARMO MG-11.813.117 21 1 1226 607   33º 

121 RUTE APOLINÁRIA ROSA MG-12.115.316 21 1 1224 1257   34º 

049 NATÁLIA ALMERINDA COELHO SILVA MG-12.219.576 21 1 0 1762   35º 

052 IRACEMA TELMA TAVARES DA SILVA MG-5.253.191 21 0 820 2106   36º 

216 RUTH ISABEL DOROTÉA MG-10.727.239 21 0 0 0 25/09/1978 37º 

096 FABIANA DE FÁTIMA MARIANO MG-15.101.683 21 0 0 0 11/10/1987 38º 

115 RENATO DOS SANTOS M-7.716.827 20 1 3241 0   39º 

161 CARLOS TIAGO DA PAIXÃO M-7.683.117 20 1 2566 200   40º 

081 JAQUELINA LIMA DE FREITAS MG-10.731.676 20 1 1835 0   41º 

083 ANA FLÁVIA PEREIRA GOMES MG-13.290.629 20 1 1226 0   42º 

188 FERNANDA CRISTINA PORTES MG-13.022.014 20 1 196 0   43º 

128 LUCIANA MONTEIRO ALEIXO M-8.812.816 20 1 0 2501   44º 

129 REGINA SILVA CORDEIRO MG-12.230.234 20 0 823 0   45º 

092 MARILETE DE ALMEIDA MARQUES 2216189 20 0 812 2275   46º 

093 IVAN MARCELINO SILVA MG-12.720.414 20 0 106 212   47º 

039 CLÉSIO EUSTÁQUIO GOMES DE SOUZA M-4.806.717 20 0 0 0 28/10/1964 48º 

197 FÁTIMA SIMONE FERREIRA DOS ANJOS MG-4.830.277 20 0 0 0 24/04/1968 49º 

173 VERIDIANA GREICINEI FAUSTELINO M-7.642.619 20 0 0 0 09/09/1973 50º 

221 ANDRÉA OLIVEIRA CIRILO M-8.912.475 20 0 0 0 24/12/1979 51º 

182 KARLA BEATRIZ GOMES DA CUNHA MG-10.055.484 20 0 0 0 04/08/1980 52º 

065 ADRIANE APARECIDA PEIXOTO PEREIRA MG-13.291.250 20 0 0 0 07/02/1985 53º 

213 JULIANA NUNES DE OLIVEIRA MG-14.389.769 20 0 0 0 10/05/1987 54º 

212 TÁTILA EMANNUELE REZENDE MG-16.394.143 20 0 0 0 27/06/1990 55º 

109 RAFAELA CRISTINA SILVA MG-17.370.369 20 0 0 0 25/10/1990 56º 

082 LÚCIA ARIANE PAIXÃO MG-10.120.572 19 1 1149 1933   57º 

116 REGIANE JESULINA SILVA PEREIRA MG-13.939.883 19 1 1106 0   58º 

171 ANGELA APARECIDA DE REZENDE MG-11.737.290 19 0 0 0 27/01/1981 59º 

055 PAULO RODRIGO SILVA ARCANJO MG-13.197.682 19 0 0 0 22/09/1982 60º 

038 GABRIELA PEREIRA DA SILVA MG-10.497.077 19 0 0 0 09/05/1986 61º 

064 MAYARA LORRAINE L. ZSCHABEER MARINHO MG-16.137.819 19 0 0 0 09/09/1991 62º 

122 MARIA AVELAR DE SOUZA FRANCO M-5.656.930 18 1 3500 0   63º 

011 MARTA MARIA FERREIRA M-7.824.691 18 1 2078 793   64º 

050 ANDREA MACHADO DOS SANTOS MG447.394 18 1 1966 732   65º 

075 NEILA MARIA PEREIRA NASCIMENTO MG448003 18 1 1956 676   66º 

072 ANA PAULA CLEMENTINA ASSUNÇÃO  MG-12.787.082 18 1 1211 0   67º 

042 NEIDE MARIA REIS CASTRO MG-10.730.528 18 1 1141 0   68º 

034 ROSANGELA ABREU DUTRA MG-5.388.092 18 1 1021 587   69º 

009 EORELIANA MARIA COELHO SILVA GODINHO MG-4.369.534 18 1 868 0   70º 

047 ELIS REGINA DOS REIS MAIA MG-13.658.057 18 1 218 0   71º 

078 ERIKA LANA FARIA MG-16.798.621 18 1 209 0   72º 

224 FLAVIANA CRISTINA M. GUEDES EDILBERTO MG-12.312.864 18 1 197 0   73º 

026 SANDRA VANDERLEIA DE MORAIS M-8.508.301 18 1 0 3072   74º 

194 ELIZABETE GOMES DE ALMEIDA MG-2.541.104 18 0 731 0   75º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 19 
 

111 ROSÁRIA DOS ANJOS FERREIRA TEODORO M-3.720.408 18 0 0 0 10/10/1961 76º 

157 CLODOALDO FIDELIS DA COSTA MG-10.874.742 18 0 0 0 02/05/1976 77º 

130 SANIELY JESANA GUERRA GOUVEIA MG-9.003.989 18 0 0 0 20/01/1978 78º 

155 DAYANE APARECIDA PEIXOTO MG-15.835.931 18 0 0 0 20/12/1989 79º 

021 LUCÉLIA GOMES MG-12.761.525 17 1 2016 111   80º 

036 PHILIPPE HENRIQUE FERNANDES SANTOS MG-15.100.799 17 1 1099 0   81º 

195 ELENICE DO CARMO CASSIMIRO SIQUEIRA MG-3.955.398 17 1 869 1338   82º 

061 GISLENE CARDOSO SILVA MG-12.708.584 17 0 96 0   83º 

125 JUSSARA DE PAULA MAIA MG-12.537.162 17 0 0 906   84º 

225 ROSÁRIA APARECIDA DA PAIXÃO M-4.473.670 17 0 0 0 01/10/1967 85º 

057 ROSELY GONÇALVES DE PAIVA M-7.622.217 17 0 0 0 25/01/1969 86º 

016 DENISE ALVES DOS SANTOS MG-12.321.922 17 0 0 0 05/12/1982 87º 

044 LUCIANA DOS SANTOS PIMENTA MG-10.222.687 17 0 0 0 23/04/1983 88º 

014 PAULA APARECIDA SABARÁ GONÇALVES MG-11.147.737 17 0 0 0 26/01/1986 89º 

143 JULIAMARA DA SILVA MG-13.943.781 17 0 0 0 08/05/1987 90º 

150 NATHÁLIA LUIZA DE OLIVEIRA MG-10.390.614 17 0 0 0 18/09/1989 91º 

214 CAROLINE MOREIRA ANDRADE MG-17.091.620 17 0 0 0 23/06/1991 92º 

138 LETÍCIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA MG-16.216.737 17 0 0 0 20/10/1991 93º 

158 CLÁUDIA GEOVANA FREIRE M-8.412.639 16 0 2396 0   94º 

004 JANAINA LUANA CÂNDIDO M-8.124.137 16 0 0 840   95º 

022 VANILDE DE REZENDE MG-7.311.607 16 0 0 0 15/07/1963 96º 

201 IVONE ASSIS CORDEIRO BRAGA M-7.054.733 16 0 0 0 05/08/1964 97º 

142 MARIA IVA DA SILVA M-5.176.347 16 0 0 0 08/06/1965 98º 

175 CARLA APARECIDA EUSÉBIO CASTRO MG-10.769.395 16 0 0 0 20/04/1975 99º 

048 SILVANIA CRISTINA COELHO MG-16.394.562 16 0 0 0 17/03/1977 100º 

099 MARIANE PEREIRA FERREIRA MG-15.944.162 16 0 0 0 26/02/1979 101º 

132 REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA MG-15.100.463 16 0 0 0 13/02/1986 102º 

027 BIANCA SANTOS TIAGO MG039.463 16 0 0 0 01/03/1986 103º 

046 HELEN OLIVEIRA ADELINO MG-14.398.558 16 0 0 0 16/12/1986 104º 

063 ELAINE APARECIDA DE PAIVA MG-15.263.627 16 0 0 0 21/06/1987 105º 

187 LILIANE GOMES VICTOR MARTINS MG-15.595.512 16 0 0 0 01/02/1990 106º 

191 PATRÍCIA MICHELLE DE SOUZA VERÍSSIMO MG-14.832.434 16 0 0 0 15/10/1991 107º 

077 MARIANA SANTOS VALENTIM MG-18.768.567 16 0 0 0 06/01/1993 108º 

183 DANIELLA ROSSANA DE SOUZA VERÍSSIMO MG-14.832.419 16 0 0 0 26/01/1993 109º 

041 ANGELICA MARGARETE DA SILVA MG-12.776.391 15 1 1227 647   110º 

101 LÚCIO ANTÔNIO DE PAULA MG-1.560.699 15 1 218 0   111º 

020 ALEXANDRO CHAVES DE PAULA ANDRADE M-8.152.484 15 1 0 1104   112º 

067 ANDREA LUZIA ALVES DE ALMEIDA M-8.198.706 15 0 1097 0   113º 

076 HELIVANIA PINHEIRO ALEIXO MG-11.678.675 15 0 714 0   114º 

204 LUCIENNE PATRÍCIA FIRMINO MG-11.675.570 15 0 109 718   115º 

032 EUGENIA HERCULANA BELO DE SOUZA M-8.201.606 15 0 0 1454   116º 

028 ROSIMEIRE TEODORO SILVA MG-4.378.842 15 0 0 1109   117º 

131 MARIA RAIMUNDA MOREIRA SIMIÃO MG-10.154.490 15 0 0 0 03/08/1954 118º 

002 PATRÍCIA MARCIANA MENDES MG-7.003.509 15 0 0 0 24/11/1970 119º 

184 ROSILEILA APARECIDA BARBOSA M-7.635.418 15 0 0 0 09/01/1971 120º 

123 VIVIANE DE ALMEIDA MG-7.110.645 15 0 0 0 28/11/1975 121º 

056 TASSIANA CRISTINA OLIVEIRA MARTINS MG-10.783.667 15 0 0 0 02/12/1978 122º 

198 SILVANA ROSANA GONZAGA DOS SANTOS MG-11.976.958 15 0 0 0 25/09/1979 123º 

006 CRISTIANE RESENDE SILVA MG-12.809.776 15 0 0 0 23/02/1983 124º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 20 
 

087 CAMILA MILANEZ DOS SANTOS MG-15.405.030 15 0 0 0 15/07/1984 125º 

185 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA MG-15.250.027 15 0 0 0 16/02/1986 126º 

186 SIMONE MACHADO DE PAULA MG-12.243.636 15 0 0 0 24/03/1986 127º 

059 DANIELE APARECIDA FIDELIS DE PAULA MG-15.146.430 15 0 0 0 12/08/1987 128º 

139 SERGIO DA SILVA BERNARDES MG-16.800.416 15 0 0 0 16/03/1989 129º 

069 BRUNA FERNANDA CARDOSO DE LIMA MG-16.163.278 15 0 0 0 23/05/1989 130º 

153 THUANE CRISTIE ALVES DOS SANTOS MG-16.066.733 15 0 0 0 28/05/1989 131º 

136 ELISA APARECIDA SILVA CARDOZO MG-16.113.040 15 0 0 0 19/08/1989 132º 

074 JÉSSICA MOREIRA RODRIGUES MG-15.089.745 15 0 0 0 13/04/1990 133º 

118 ALINE SUERICA SEVERO DA SILVA MG-16.074.777 15 0 0 0 09/08/1990 134º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                           

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL - THD 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

024 FERNANDA KARINA CHAVES ALVES MG-12.880.083 20 1       1º 

001 JURACI FERNANDES DA SILVEIRA M-8.817.116 18 1       2º 

007 NATALIA MIRANDA MACIEL MG-12.580.758 18 0 0 0 11/07/1984 3º 

016 ANDRESA MARIA DA SILVA MG-16.881.638 18 0 0 0 09/04/1992 4º 

013 ADRIANA CASSEMIRO CARDOZO MG-11.629.246 17         5º 

010 MARIA DO SOCORRO MIRANDA DA CUNHA MG-13.150.577 16 1       6º 

020 RAQUELINA LEITE EUSTÁQUIO MG-17.100.262 16 0 0 0 19/04/1991 7º 

031 NAYARA MAGRE SILVA TEAGO MG-18.272.111 16 0 0 0 06/06/1991 8º 

022 MICHELLE CRISTINA FARIA MAGALHÃES MG-14.312.367 15         9º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                             

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010   

ORDEM POR CLASSIFICAÇÃO   

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE   

INSCR NOME DOC PONTOS EF* TS F** TS***  IDADE CLASS. 

AREA ADSTRITA 01 - PSF CAMPINHO 

141 ROSANA MARIA SILVA MG-10.401.536 22 0 0 413   1º 

072 GISLAINE ELISANDRA NASCIMENTO MG-15.253.420 22 0 0 0   2º 

143 MARIA APARECIDA FERREIRA CASTRO MG-15.034.685 20 0 0 0 03/11/1965 3º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 21 
 

113 VILMA APARECIDA DOS REIS M-5.283.222 20 0 0 0 12/02/1969 4º 

062 ELVIRA CRISTINA DO ESPÍRITO SANTO 29.949.067 19 0 0 0 08/04/1971 5º 

066 ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA GOMIDES MG-8.334.611 19 0 0 0 06/02/1972 6º 

012 MARIZA DE SOUZA NEVES MG-10.584.365 19 0 0 0 29/10/1975 7º 

043 CARLA JANAINA LIMA REZENDE ROSA MG-12.875.598 19 0 0 0 01/11/1982 8º 

067 ANTONIO CARLOS ALMEIDA BATISTA MG-17.197.314 19 0 0 0 22/10/1991 9º 

011 LUCIMAR DE OLIVEIRA MG-11.647.301 18 0 0 0 15/03/1973 10º 

015 PRISCILA CARDOSO DE PAULA MG-15.129.511 18 0 0 0 08/06/1986 11º 

089 JEYSE ANNE NASCIMENTO MG-16.740.749 16 0 0 0   12º 

153 ADRIANA SILVA JESUS PAULA MG-16.506.528 15         13º 

AREA ADSTRITA 02 - PSF ALVORADA 

092 ADRIANA VIEIRA VARGAS M-4.212.336 20         1º 

048 LUCIENNE TOMAZ DA SILVA MG-12.336.029 23         2º 

AREA ADSTRITA 03 - PSF JARDIM PROFETA 

151 SHIRLEY FLORENCIO DE ARAÚJO 26.611.132-4 25         1º 

120 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA VIEIRA MG-3.745.143 19         2º 

096 JÉSSICA APARECIDA SILVA PEREIRA MG-16.090.841 15         3º 

AREA ADSTRITA 04 - PSF JOAQUIM MURTINHO 

123 PRISCILA MARIA BÁRBARA DIAS MG-17.121.253 24         1º 

071 CARINA APARECIDA SILVEIRA SANTOS  MG-13.898.321 23 0 0 0 02/10/1973 2º 

125 RUBÊNIA MARISE PINTO GOMES MG-16.948.375 23 0 0 0 21/07/1990 3º 

003 ELIETE HERCULANA BELO MG-8.866.544 17         4º 

094 MARIA LÚCIA DOS SANTOS SILVA MG-5.255.066 16         5º 

AREA ADSTRITA 05 - PSF RESIDENCIAL 

095 SONIA DA CONCEIÇÃO BATISTA M-6.423.365 22         1º 

085 RENATA CARLA SANTOS MATOZINHOS MG-10.989.883 21         2º 

029 WANDERLEIA PEREIRA ROCHA MG-5.010.840 20 0 0 0 26/05/1965 3º 

024 KARLA CRISTINA PEREIRA MG-14.603.172 20 0 0 0 07/06/1979 4º 

070 ELISANGELA DE PAULA NEZIO MG-12.270.690 20 0 0 0 20/12/1980 5º 

050 ANGÉLICA CRISTINA DE ANDRADE MG-11.778.042 20 0 0 0 16/03/1983 6º 

068 MARIA ADRIANA U. DE JESUS DIAS CORDEIRO  MG-14.857.607 19         7º 

AREA ADSTRITA 06 - PSF BASÍLICA 

105 FERNANDA RAFAELA SANTOS PAULA MG-14.608.061 21         1º 

057 NATÂNIA CRISTINA SANTANA SANTOS MG-18.130.158 20         2º 

099 AUXILIADORA MARIA DA SILVA SILVESTRE M-5.195.437 19         3º 

044 IANELLE SABRINE RESENDE SOARES MG-18.130.106 17         4º 

130 FABÍOLA GUERRA FARIA MG-14.853.117 16         5º 

111 GORETTE DE LOURDES PEREIRA LIMA M-4.414.083 15         6º 

AREA ADSTRITA 07 - PSF VILA SÃO VICENTE 

126 AMANDA MAGALHÃES GUEDES PAPA MG-15.609.717 25         1º 

117 REGINELLE CRISTINA ARAÚJO GOMES MG-10.588.061 24 0 0 0 05/06/1976 2º 

146 POLIANA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS 7102007-001-0 24 0 0 0 28/02/1987 3º 

017 POLIANA CESARINO MG-16.866.710 23         4º 

028 JULIANA DIVINA GONÇALVES SERRA MG-16.855.184 21         5º 

075 SHYRLEY CARMO SILVA MG-11.682.666 19 0 0 0 15/12/1978 6º 

090 JUCILENE CONCEIÇÃO CARMO SILVA MG-15.254.505 19 0 0 0 11/10/1983 7º 

026 ANDREIA GONÇALVES MG-10.449.324 18 0 0 1633 25/03/1971 8º 

103 MARIA LUZIA FREITAS COSTA M-5.968.391 18 0 0 0 18/10/1960 9º 

077 ALINE SUELLEN ROSA MENEZES MG-13.577.635 18 0 0 0 11/03/1988 10º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 22 
 

031 FABIANA MARIA OLIVEIRA SANTOS VARELA MG-16.255.681 16 0 0 0 06/11/1981 11º 

021 POLYANNE MICHELINE PINTO MG-12.335.274 16 0 0 0 07/03/1985 12º 

148 ANA PAULA CRISTINA SOUSA MG-16.092.219 16 0 0 0 13/12/1988 13º 

073 SIMONE RODRIGUES DA SILVA MG-10.587.903 15         14º 

AREA ADSTRITA 08 - PSF PIRES 

059 EFIGÊNIA GONÇALVES MARTINS M-7.352.293 23         1º 

078 ANGÉLICA ANDRÉ MARTINS MG-17.388.784 21 0 0 0 14/10/1990 2º 

033 VANESSA APARECIDA APOLINÁRIO TEIXEIRA MG-15.617.521 21 0 0 0 25/10/1990 3º 

060 DANIELLE GONÇALVES CASTRO MG-15.604.609 20         4º 

136 LEILA FRANCISCA DA SILVA MG-15.595.577 19         5º 

118 ROSALINA GONÇALVES MG-11.809.753 18 0 0 0 20/08/1975 6º 

145 ELISANGELA SANTANA MARTINS REIS MG-14.093.256 18 0 0 0 18/08/1979 7º 

034 MARILÉIA DAMAS DA SILVA MG-14.147.738 16         8º 

AREA ADSTRITA 09 - PSF DOM OSCAR 

063 SUELI DE FÁTIMA PEREIRA M-7.223.252 26         1º 

039 RAYANE  NATANNA RIBEIRO MG-14.596.494 24         2º 

069 FABIANE CARLA DE OLIVEIRA M-8.968.830 18         3º 

032 SELMA APARECIDA DA SILVA MG-12.738.186 17         4º 

137 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA M-8.239.532 15         5º 

AREA ADSTRITA 10 - PSF ALTO MARANHÃO 

147 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA MG-10.577.243 25         1º 

083 ANA FLÁVIA SEBASTIÃO MOREIRA MG-14.492.689 24         2º 

132 ELENA PEREIRA RIBEIRO MG-13.917.560 22         3º 

149 CLÁUDIA APARECIDA FONSECA SILVA MG-10.497.137 21         4º 

010 TATIANA PEREIRA VIEIRA MG-12.081.560 15         5º 

AREA ADSTRITA 11 - GRAND PARK 

097 RITA DE CÁSSIA LIMA MOREIRA FREITAS MG-15.675.378 25         1º 

036 FERNANDA CÂNDIDA ALMEIDA RIBEIRO MG-14.578.395 22         2º 

007 REGIANE FERREIRA BATISTA MG-10.481.7196 19         3º 

006 ELIANE DE BASTOS AUGUSTO M-8.303.849 18         4º 

051 ROZIMARI DAS GRAÇAS PENA ROCHA MG-11.726.753 17 0 0 0 15/04/1967 5º 

076 EVANILDA SOARES MG-10.730.472 17 0 0 0 15/12/1970 6º 

001 LUCILAINE FERNANDA NASCIMENTO BALBINO MG-12.606.872 16 0 0 703   7º 

005 PATRICIA MAGDA SILVA REIS MG-5.669.081 16 0 0 0 23/01/1972 8º 

079 VALÉRIA MARIA SOARES MG-8.259.670 16 0 0 0 22/10/1975 9º 

052 GARDENIA DARLLEN SILVA GAMA MG-18.289.747 16       16/10/1992 10º 

AREA ADSTRITA 12 - PSF IDEAL 

081 DEISE CONCEIÇÃO VASCONCELOS GUERRA MG-13.941.925 26         1º 

049 TUÂNIA NATACHA LOPES SILVA MG-17.938.943 25         2º 

121 ELIS REGINA GOMES DE ALMEIDA MG-16.097.815 24         3º 

104 MARIA ELISABET PEREIRA SILVA MG-8.906.858 23         4º 

114 IZABEL GONÇALVES DA MOTA MG-7.134.894 20 0 0 0 16/01/1972 5º 

139 DAIANE SILVA TEAGO MG-15.253.407 20 0 0 0 07/07/1985 6º 

102 JOANA D'ARC DOS SANTOS M-2.473.544 19 0 0 1750 13/02/1963 7º 

008 RAQUEL DA SILVA LEÃO M-8.312.387 19       18/04/1972 8º 

112 ELISANGELA FREITAS ALMEIDA MG-16.124.891 17         9º 

AREA ADSTRITA 13 - PACS 

116 ILDA FRANCISCA RIBEIRO MG-12.109.053 25         1º 

065 DENISE SOARES DOS SANTOS MG-14.007.973 17         2º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 23 
 

053 FERNANDA KELLY EGÍDIO MG-12.573.362 15         3º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS,  29 DE NOVEMBRO de 2010 

Anderson Costa Cabido 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                          

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

AGENTE PREVENTIVO  

INSCR NOME DOC. PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

143 ANA PAULA ARAUJO MG-15.315.574 24 1 0 1343   1º 

076 GABRIELA BATISTA PIMENTA MG-15.998.534 24 0 0 0 04/02/1986 2º 

101 FELIPE ANDRE DA CRUZ CAETANO MG-15.964.454 24 0 0 0 07/10/1989 3º 

023 LEANDRA DE PAULA GONÇALVES MG-16.220.074 24 0 0 0 19/03/1991 4º 

189 ISABELA KELLEN BEZERRA MG-16.777.368 24 0 0 0 21/08/1991 5º 

052 LIGIANE FERNANDA AZEVEDO SILVA MG-17.290.353 24 0 0 0 20/02/1992 6º 

103 TALITHA SILVEIRA VASCONCELOS MG-17.171.676 24 0 0 0 27/10/1992 7º 

113 VERONICA SILVA PEREIRA MG-13.943.626 23 1 0 869   8º 

063 ROBERTA CRISTINA DA COSTA MG-15.242.699 23 0 0 0 03/06/1987 9º 

193 ALECIA APARECIDA PINTO GONÇALVES MG-16.739.052 23 0 0 0 02/03/1989 10º 

034 ELIZABETH DO CARMO ARRUDA GOMES MG-16.384.112 23 0 0 0 16/08/1990 11º 

182 THAMARA CRISTIAN SANTOS MARIA MG-17.832.283 23 0 0 0 04/07/1991 12º 

044 ELIZANGELA APOLINARIO DOMINGOS MG-10.934.864 22 0 0 506   13º 

058 CRISTINA ELIS DA SILVA MG-7.794.549 22 0 0 0 20/02/1974 14º 

007 CHARLESLAINE EDWIRGES ARAUJO MG-16.244.917 22 0 0 0 21/05/1985 15º 

145 FABRICIO WESLEY DE OLIVEIRA MG-15.983.637 22 0 0 0 12/09/1988 16º 

036 THALITA KAREN SALGADO MG-17.900.573 22 0 0 0 07/07/1992 17º 

010 ANGELA CRISTINA DAMIAO MG-11.542.850 21 0 0 1206   18º 

075 MARLENE LUCIA SIQUEIRA MAURILIO MG-11.422.417 21 0 0 0 02/10/1969 19º 

210 FLAVIA DE ALMEIDA ABRAAO SANTOS MG-9.033.979 21 0 0 0 09/01/1978 20º 

068 CAMILA MODESTO SANTOS SIMOES MG-14.679.187 21 0 0 0 05/10/1982 21º 

016 MIRIAM CRISTIAN DA CRUZ CAETANO MG-12.725.332 21 0 0 0 15/07/1984 22º 

170 MARIA ELISABETE APARECIDA FRANCISCO MG-15.223.782 21 0 0 0 23/11/1985 23º 

154 PATRICIA BRAGA CORDEIRO MG-18.395.672 21 0 0 0 25/11/1985 24º 

097 DAIANE XAVIER JESUS MG-17.618.508 21 0 0 0 04/03/1988 25º 

152 JESSICA ALINE PAIXAO SANTOS MG-17.383.518 21 0 0 0 13/03/1991 26º 

079 CRISTIANE SILVA DORNELAS MG-17.337.798 21 0 0 0 22/07/1992 27º 

234 PATRICIA EGIDIO COSTA MG-17.031.567 20 1 0 1099   28º 

124 SONIA ANUNCIAÇAO OLIVEIRA BRAUNA MG-7.134.387 20 0 0 1065   29º 

197 ALESSANDRA FONSECA DE ABREU MG-12.116.698 20 0 0 742   30º 

156 CASSIA JANE BRAGA DE LIMA MG-18.395.850 20 0 0 0 06/09/1979 31º 

056 KELLY FABIANA MARQUES DA CRUZ MG-16.383.323 20 0 0 0 01/05/1985 32º 

141 FABIANA CRISTINA SANTOS PORTUGUAL MG-14.312.755 20 0 0 0 17/09/1986 33º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 24 
 

050 JOSILAINE DE ALMEIDA PAULA MG-15.224.378 20 0 0 0 10/03/1987 34º 

078 JOSIANE DOS REIS BRAGA MG-14.423.177 20 0 0 0 26/11/1987 35º 

043 MONIQUE DANIELA FERNANDES MG-17.028.995 20 0 0 0 20/01/1988 36º 

037 NATERCIA MARA SOUZA MG-16.354.746 20 0 0 0 02/05/1988 37º 

171 ANGELICA PATRICIA SILVA FERNANDES MG-16.804.843 20 0 0 0 08/06/1989 38º 

169 REGIANE BARBOSA DE OLIVEIRA MG-17.084.372 20 0 0 0 14/07/1989 39º 

005 WELLINGTON SANTOS SILVA MG-16.499.379 20 0 0 0 06/09/1990 40º 

200 EDUARDA CRISTINA COELHO SILVA MG-16.495.252 20 0 0 0 06/12/1990 41º 

245 SHISLENE APARECIDA GUERRA GABRIEL M-8.997.200 19 0 0 941   42º 

203 NADIR DA SILVA PINTO GONÇALVES MG-10.966.011 19 0 0 689   43º 

008 ANA FLÁVIA SILVA PEREIRA MG-12.671.278 19 0 0 182   44º 

033 CYNTHIA LUCIA VIANA SANTOS MG-11.711.458 19 0 0 0 03/07/1979 45º 

223 SILVANA ROSANA GONZAGA DOS SANTOS MG-11.976.958 19 0 0 0 25/09/1979 46º 

083 ROSANA SILVA FERREIRA MG-14.880.832 19 0 0 0 27/07/1980 47º 

082 ROSIMEIRE SILVA FERREIRA MG-13.990.255 19 0 0 0 31/05/1983 48º 

192 TATIANA DE PAULA SOARES MG-13.934.486 19 0 0 0 10/04/1986 49º 

235 MARIELLE FERNANDA SABARA F. MENDES MG-17.463.895 19 0 0 0 04/06/1986 50º 

046 FERNANDA PRISCILA DA SILVA MG-15.956.875 19 0 0 0 21/11/1987 51º 

028 LIDIENE CRISTINA NASCIMENTO CESAR MG-16.378.707 19 0 0 0 24/04/1989 52º 

111 FRANCISLANE APARECIDA DA SILVA MG-16.799.399 19 0 0 0 12/10/1989 53º 

129 PAULA RAFAELA MARIANO PARREIRA MG-14.443.647 19 0 0 0 21/08/1990 54º 

040 FARLEY REZENDE VIEIRA MG-16.951.111 19 0 0 0 20/09/1990 55º 

102 DANUBIA GISLAINEA DA SILVA SÃO TIAGO MG-17.066.861 19 0 0 0 26/04/1991 56º 

086 AMANDA CRISTINA ROSA BRAGA MG-17.707.498 19 0 0 0 06/12/1991 57º 

127 SILVIA GERALDA SABARA M-7.511.820 18 0 0 2207   58º 

228 LUCIA DAS GRAÇAS DE SOUZA MG-10.568.534 18 0 0 0 28/07/1973 59º 

244 SIMONE CRISTINA SILVA SOUZA MG-10.840.358 18 0 0 0 27/07/1977 60º 

035 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS MG-17.045.070 18 0 0 0 02/09/1980 61º 

236 ERLAINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA MG-12.956.456 18 0 0 0 06/12/1982 62º 

014 CYNTHIA LOBO PINTO MG-16.081.264 18 0 0 0 28/05/1987 63º 

015 NAIARA LOBO SENRA MG-16.351.182 18 0 0 0 11/09/1990 64º 

140 JESSICA ROSA DE ARAUJO  MG-17.085.622 18 0 0 0 16/01/1992 65º 

085 THAIS CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA MG-13.670.952 18 0 0 0 25/03/1992 66º 

002 ELAINE DAS GRAÇAS ROMAN M-2.222.206 17 0 0 2293   67º 

021 MARIA RAIMUNDA A. MORAIS RODRIGUES MG-6.607.087 17 0 0 1054   68º 

227 GILMARA VIEIRA DA CUNHA MG-13.421.876 17 0 0 205   69º 

150 ANA CLAUDIA FERREIRA DE MORAIS M-3.995.932 17 0 0 0 04/03/1965 70º 

194 REGINA LUCIA MACIEL M-7.876.245 17 0 0 0 09/12/1969 71º 

175 JOELMA OLIVEIRA SOARES FREITAS MG-11.219.476 17 0 0 0 15/08/1973 72º 

100 CLEDINEIA APARACIDA SILVA M-8.330.722 17 0 0 0 29/10/1973 73º 

153 SIMONE MARIA MACHADO MG-12.624.754 17 0 0 0 21/10/1978 74º 

061 JULLIANE COSTA RIBEIRO MG-11.859.401 17 0 0 0 20/05/1980 75º 

098 RENATA DA FATIMA MIGUEL SILVA MG-12.183.623 17 0 0 0 18/10/1981 76º 

030 BRUNA RAFAELA SALGADO MG-15.217.132 17 0 0 0 10/07/1983 77º 

074 DAIANE CRISTINA SANTOS  MG-16.506.521 17 0 0 0 09/10/1985 78º 

060 VERONICA LEMOS DA SILVA MG-14.785.377 17 0 0 0 19/10/1985 79º 

031 NAIRA DOS SANTOS MG-14.680.987 17 0 0 0 06/02/1986 80º 

071 LIDIANE KELLY HENRIQUES MG-15.150.741 17 0 0 0 19/07/1986 81º 

184 POLIANE APARECIDA DA SILVA MG-15.908.630 17 0 0 0 10/07/1987 82º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 25 
 

041 NATALIA CAROLINE SAIAO ALVES MG-15.240.388 17 0 0 0 29/02/1988 83º 

134 JOSEANA OLIVIA MARTINS SOUZA MG-15.242.606 17 0 0 0 26/03/1989 84º 

157 ALANA DE ALMEIDA BATISTA MG-17.197.245 17 0 0 0 03/04/1989 85º 

187 BIANCA CRISTINA FERREIRA MG-15.215.686 17 0 0 0 23/04/1990 86º 

212 MARIA CRISTINA MODESTO M-3.910.678 16 0 0 1171   87º 

239 MARCILENE APARECIDA MAURICIO MG-16.948.172 16 1 0 869   88º 

114 ROSILENE PENHA FREIRE SILVA MG-10.583.245 16 1 0 566   89º 

096 WANIA EVA ROSANGELA TEIXEIRA MG-13.000.771 16 0 0 354   90º 

155 GERALDA MARIA DE OLIVEIRA 4374235 16 0 0 288   91º 

051 DARIO CANDIDO MG-388.879 16 0 0 0 12/03/1950 92º 

247 VILMA ROSA OLIVEIRA PAULA M-8.357.128 16 0 0 0 24/03/1965 93º 

057 MARIA ELENA LUCIANO SOUZA MG-8.540.941 16 0 0 0 06/08/1971 94º 

006 SIMONE APARECIDA DA CRUZ MG-6.679.029 16 0 0 0 18/01/1974 95º 

106 KELLY CHRISTINE PEREIRA TOMAZ MG-10.244.282 16 0 0 0 14/10/1977 96º 

004 ROSILENE DE SOUZA FERREIRA MG-15.083.060 16 0 0 0 18/02/1979 97º 

172 DANIELLE CRISTINA CASTRO SILVA MG-11.534.077 16 0 0 0 20/04/1982 98º 

020 LILIAN CONCEIÇAO PINTO MG-13.184.527 16 0 0 0 02/05/1982 99º 

202 NILZA SOUZA OLIVEIRA MG-15.373.855 16 0 0 0 11/08/1986 100º 

179 RENATA AMORIM MG-14.474.2241 16 0 0 0 29/01/1988 101º 

094 ELISABETE SANTANA MARGARIDA MG-15.590.656 16 0 0 0 14/07/1990 102º 

001 VANIA MARIA SANTOS MODESTO M-7.455.734 15 0 0 1057   103º 

159 MARIA DE FATIMA SILVA COSTA M-1.552.703 15 0 0 588   104º 

219 DANIELE NASCIMENTO DE SOUZA MG-15.417.784 15 0 0 366   105º 

126 EVA ROSA DE JESUS MG-6.386.751 15 0 0 0 30/01/1964 106º 

217 ROSILAINE SOARES OLIVEIRA DE PAULA MG-12.571.215 15 0 0 0 05/05/1970 107º 

128 CLEONICE DE FATIMA MARIANA MG-15.137.140 15 0 0 0 06/03/1973 108º 

112 VANDERLEIA CANDIDA FERREIRA MG-17.995.988 15 0 0 0 08/06/1979 109º 

099 ROSELAINE SANTOS GOMES MG-12.138.513 15 0 0 0 03/08/1980 110º 

138 SIDNEIA HELENA SILVA SOUZA MG-16.009.066 15 0 0 0 03/09/1980 111º 

018 ROSIMEIRE MARTINS VIEIRA MG-14.511.359 15 0 0 0 14/12/1984 112º 

125 FERNANDA CHAGAS SANTOS MG-11.644.075 15 0 0 0 03/09/1985 113º 

133 POLIANA KENIA CARVALHO PINTO MG-16.042.251 15 0 0 0 16/02/1987 114º 

062 ZAIRA ADRIELE COSTA PAULA MG-16.468.826 15 0 0 0 06/05/1987 115º 

173 ROSIANNE ANDRADE MOURA MG-15.660.359 15 0 0 0 12/12/1989 116º 

207 EMANUELLE PINTO LOCHI MG-12.601.733 15 0 0 0 12/11/1991 117º 

104 RAFAELA JUNIA DA SILVA MG-17.435.964 15 0 0 0 24/02/1992 118º 

186 DANIELA CRISTINA DA SILVA SÃO TIAGO MG-17.066.844 15 0 0 0 14/11/1992 119º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                          

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA  



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 26 
 

EDUCADOR FÍSICO 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

012 CLAUDIA HELENA DA SILVA M-9.090.915 20 1 3084 0   1º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS                                                                                                                          

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010 

     

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

EDUCADOR FÍSICO 

INSCR NOME DOC PONTOS E F* TSF** TS*** IDADE CLASSIFIC 

061 FERNANDA DA SILVA CARVALHO MG-10.947.787 23         1º 

046 GEISIANNE TREVISANI  MG-14.999.108 22         2º 

039 THATYANNA FLAVIA MATOZINHOS PINTO MG-11.790.830 21 1 1654 0   3º 

055 LUCIANA LEIJOTO SANTOS MG-13.423.567 21 1 1637 0   4º 

047 ANA FLÁVIA CURTY SEABRA M-7.547.993 21 0 0 0 26/07/1975 5º 

050 CAMILA TÁSSYA DE SOUZA CORREA MG-13.349.026 21 0 0 0 26/12/1982 6º 

052 VANESSA DAS GRAÇAS LANA MG-15.216.917 21 0 0 0 29/11/1986 7º 

059 SUZERLY SOARES VITAL M-3.503.258 20 0 569 0   8º 

010 FERNANDA MENDES LOURENÇO MG-10.120.885 20 0 0 0   9º 

020 CRISTIANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA MG-12.179.458 19 0 57 0   10º 

015 PAOLA PIERANGELI COELHO  MG-13.141.851 19 0 0 246   11º 

021 ADRIANO MARQUES DE MOURA DE FREITAS MG-10.675.412 19 0 0 0 16/07/1985 12º 

019 ANA CAROLINA DA TRINDADE ALMEIDA MG-10.530.066 19 0 0 0 21/07/1985 13º 

016 JULIANO JUNIO GONZAGA DE SOUZA MG-11.597.637 19 0 0 0 01/11/1986 14º 

036 LIDIANE PAOLA DE SOUZA FRANCO MG-11.475.030 18 1 2021 85   15º 

044 CARLA VENÂNCIA REIS MG-11.817.423 18 1 1645 0   16º 

011 FERNANDO LUCAS PEREIRA DE RESENDE M-9.356.373 18 1 1292 0   17º 

035 ALINE CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO MG-10.639.320 18 1 1006 0   18º 

034 DAIANE PRISCILA TEIXEIRA MG-12.061.664 18 1 362 0   19º 

003 MARCOS ANTONIO DO VALE MG-7.483.301 18 0 0 0 24/10/1974 20º 

032 JACQUELINE JANNES CHAVES FERREIRA M-8.750.862 18 0 0 0 17/02/1979 21º 

005 LUZIENE ROSA DA SILVA LOBO MG-13.266.366 18 0 0 0 18/02/1982 22º 

001 TAMARA GABRIELA FREITAS CRUZ MG-15.653.414 18 0 0 0 26/04/1988 23º 

018 ANGELICA DUTRA MOREIRA DUARTE MG-10.074.980 17 1 1690 0   24º 

028 RODRIGO DOS SANTOS ALMEIDA MG-8.577.155 17 1 1005 0   25º 

008 FABRICIO SILVA COSTA MG-10.788.451 17 0 0 0 09/07/1981 26º 

013 RAPHAEL AUGUSTO SACRAMENTO HOELZLE MG-12.306.284 17 0 0 0 25/01/1984 27º 

031 VERONICA FERREIRA DA SILVA MG-13.898.071 17 0 0 0 20/11/1984 28º 

037 THIAGO AUGUSTO ANDRADE DA SILVA MG-14283372 17 0 0 0 02/06/1988 29º 

030 HUMBERTO GONTIJO JUNIOR MG-12.232.125 16 0 0 0 14/04/1984 30º 

038 MONICA PRATES DE VASCONCELLOS MG-12.775.767 16 0 0 0 23/01/1985 31º 

063 IZABELLA DIAS DE OLIVEIRA MG-11.900.346 15 1 2334 0   32º 



Congonhas, 2 de dezembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 211 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 27 
 

033 MÁRCIA DA CUNHA PEREIRA M-8.929.888 15 1 688 0   33º 

060 MICHELLE VARELA RIOS DA SILVA MG-10.609.466 15 0 0 0 06/10/1979 34º 

017 FABRICIO DE PAULA SANTOS MG-12.616.133 15 0 0 0 14/10/1980 35º 

048 DIOGO CASTRO DUARTE MG-15.126.833 15 0 0 0 08/07/1984 36º 

057 RENATA FLÁVIA ROCHA DA SILVA MG-10.923.175 15 0 0 0 13/07/1985 37º 

* É Funcionario 

** Tempo de Serviço na Função 

*** Tempo de Serviço 

CONGONHAS, 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

Anderson Costa Cabido 
 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 
 
 

 

 


		2010-12-02T16:12:52-0200
	CARLOS ROBERTO DA SILVA:34322981615




